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CQNANI
CONSEJO NACIONAL PARA LA NINEZ Y LA ADOLESCENCIA

Nómina de Sueldos: Empleados Fijos

Correspondiente al mes de Febrero del 2025

Neto a

-PMaL
Total DeK.Otros DeK.SfS ISRAFPSalarloblIlUSPo»k<ór>Dépvttmtnle(¡●ntroNombresiNo.

«7,16S.ai●5,334.59■25 00●2,206 84■1,506,75 ●1,596.0052,500.00Sl.r£°V509 (Al CE SS'S'S r P»0 ri,0S^PAaTA».^e^TO C1 5.-?£9v:S-Ct ~CCVC4 r ANOALBA jQStFINA MQ«EL VABGAS1
24,787,53●23,212.47● 18,803.94● 1,571.73● 1,459.20-1,377,6048,000.00CA4 4EPA a:v; staativaPA»AlEGALDtrARTAVE-.TO ;; pacicc:'; legal oí ■<rEMry’jaCABOUWA SANCHllPEAEZ2
15,970.301,029.70-25 000.00●516.8017,000.00 -487.90n.oCONSERJE0t^’AI>TA■,^E^rTO CE CESTlON n°-l*0R -Al^E^^E^ 'JOyasv noelcarven lcpuconcepci;*.
24,338 401,661.60-125.000.00-790.40-746.2026,000.00EüOCHoriR0E8ARTAVENTQ OE GESTION Tni’Qa-A'.VASCOL'r.OABEL ANTe-."C ●.■ART1S{2 CASTRO
45,165.004,834.00●25 00● 1,854 00-1,435.00 ● 1,520 0050,000.00EDOR5IC01C~0(A).'TJtCATtNClQNYQESA' ’CLLOtEA^E-. ’.O’S lECNA-POADAlQlSAPC-,-:S
15,970.301,029.70-25 00000●516 8017,000.00 -487.90EDO●i ATO ce ATENOCN Y CESAnaCLLP CONSERJEEEN^E-, '.0AOA'.g'EA ROSAOS »:s.6
37,169.352,831.6525.C3-442 65●1,216 CC-1,148.0040,000.00EDOEj COLOGO (A|PERARTA‘.‘E‘:TOCEGESt,:\ lE-QP-AlEEN‘E‘. ●■0aSElA'3'LCa = :'a;an-ana7

19.733.901,266.10000 ●25 00-638.40-602.7021,000.00EDOA-EN’AjEpQ INTERNO:í;ar-avenioacv n van-a$c-.'N3AOOMS ZATAS SANC-E2
32.0:6.502,093.50-25.03000●1,064 0035,000.00 -1,004.50EDOrti●QOe PPQTE.ee.. ■; E!°£CiALQEEARYAV!EEN'En noap av.y; novas coevas9

37,168.352,831.65■25 00●1,216 00 ●442 65-1,148.0040,000.00EDO'S CCLCSOIAIOE :ES~;snRE TQE AlCIPAR’AVEJFEV£e: noA0CIS'i-,AAe'.”.0QA210
19,203.50● 15,796.50● 13,728.000.00-1,064,00■1,004.5035,000.00aCX L'AR -a:'-' iN SIRATiVO EDO:.=ecc:on:cp,an'eica:'SnrCA'EN NOA’N'Et OE .tSLJS CAROA QUCJ211
23,397.501,602.500,00 -125.00● 760.00-717,5025,000.00FUOENEE»E.‘«RO |A|OEPARTAVENTO DE ATENCION Y PESARE O,LOres'EN NOALiAE'.'NCE A'.CAr<TAaA>.-AR~,',;212
15,970 30●25.00 1,029.70-516 80 0,00-48? 9017,000.00FUOCONSERJEOCPARTAMEWTO DE AtENC-CN Y DESAReQ.EEVSN NO;S20'JZN*AN13 'A

16,979 378,020.63●6,543.130.00-717.50 ● 760.0025,000 00FIJOENEERVERO |A|OEPARTANJEWTO de ATINC ON Y DESABROaOEEVE.VNOALBA YRIS CA'.VA‘J ADAMESM
8,652.43● 26,347.57● 24,279.070,001,064,00●1,004 5035,000 00CARRERAASV N:S~RATLVAAUY'LIAR AQJ4IN STRATIVOOEPARTAME'JtO OE ATENCION Y DESARRC.IOfEMCNiNOAUltE MiGUELNA EUlOlS CASTILIO15

15,870.301,129.70● 125.000.00●516.8017,000.00 -487.90FIJOCONSERJECEPARTAVENTO OE ATINCICN 1 OESARRQ.IOE‘.-E‘.iNOAlEjANORiNA TORRES BURGOS16

15,970.30●25.00 1,029.70-516.80 0,00●487.9017.000.00FIJOCONSERJECEPAJTAMEVYQ OE ATENCION Y DESARROUQFEVEMNOALUANOPlNA TQPRES PÍ»A',ta17

19,733.901,266.10● 25.00o.co-638.4021,000.00 ●602 70FIJOCONSERlEPEPARTAMENTO APMIN'S'RATIVQrevEMsoAlEiANPRlNA VAL0E2 RAN- R;2IB

2,093.50 32,906 50●25.000,00● 1,064.00●1,004 5035,000.00FUOAUXIUAR ADMINISTRATIVOOEPARTAVENTO ADWIN'STRATIVO.'/ASCVLINOALEJANDRO JOSE GEO VOSCOSO19

20,800 85-10,699.15■8,837.50●957,60 0,00●904.0531.500.00GUIA DE NiSOS NIÑAS Y ADOLESC FIJOOEPARTAVENTO PE ATENCION T DESARROLLOALEN ANTONIO PENA ESP.MAL VASOJLINO20

181,613.69-58,186.31●25.00-5,883.16 ●45,390.15●6,888.00240,00000FIJOOIREaOR |A) EJECUTIVADIRECCION EJECimVAFEMENINOALEXANDRA INMACULADA SANHLlSES JOAQUIN21

5,052.65 26,447 350,00 ●3.191.00-957,6031,500.00 ●904.05Guia de N'EiCS N’lElAS Y ADOLESC FIJODEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROUQFEMENINOALEXANDRA MERCEDES NICOLAS22

45,166.004,834 00●25.00-1,520.00 ●1,854.00●1,435.0050,000 00FIJOVEDICODEPARTAMENTO QE ATENCION Y DESARROLLOFEMENINOALEXANDRA SANCHEZ DE VAOERA73

8,558.47● 13,441.53●12,141.330,00-631.40 -668.8022,000 00NIÑERO (A) FIJODEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROLLOFEMENINOaleyoa carouna santanaserrano24

13,051.62-36,948 38-1,854.00 ●32,139.38●1,520.0050,000.00 ● 1,435.00FUOPSICOLOGO (A|DEPARTAMENTO DE ARTICULAOON Y APOYOTFEMENINOas ALPIA VASQUE2 DE VENTURA

45,166.004,834.00●25.00-1,520.00 ■1,654.00●1,435.0050,000.00MEQICO |A| FIJODEPARTAMENTO DE ATENCION T DESARROLLOFEMENINOALFIDA508ETDA FRANCO TEIEDA26

24,438.40● 1,561.60● 25.000.00●746.20 -790.4026,000 00FUODEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROLLO CHOFERMASCUUNOALFREDO PERDOMO RAMIREZ27

15,248.63● 16,251.370.00 ●14,389.72●957.6031,500.00 ● 904.05FijoAUXILIAR ADMINISTRATIVODEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIALFEMENINOALICIA PAMELA LARA BAEZ28

8,072.07●9,927.93● 8,864.130.00-516.60 ■S47.2018,000 00FIJODEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROLLO COCINERO |A)FEMENINOALTAGRAClA CEBALLO LUGANO29

38,409.39■ 5,090.61●1,640.46-1,322.40 -679.3043,500.00 ● 1,248.45FIJOTRABAJADOR (A) SOCIALDEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIALFEMENINOALTAGRAClA CRiSOSTOMO ROMERO30

●5,168.11 26,331.89● 3,306.46-957.60 0.00-904.05GUIA DE NIÑOS NIÑAS Y AOOLESI FIJO 31,500.00DEPARTAMENTO DE ATENCION V DESARROILOFEMENINOALTAGRAClA DURAN DE SANCHE2SI

5,118.83●11,881.170.00 ●10,876.47●487.90 ●516.8017,000.00LAVANDERO |A) FIJOALTAGRAClA EUZABETH MEJIA PEÑA DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROLLOFEMENINOS2

15,870.30-1,129.70●125.00●516.80 0.0017,000.00 ● 487.90FIJODEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL CONSERJEFEMENINOALTAGRAClA ARGENTINA ENCARNACION ANTUNA33

●3,632.47 39,867.53● 125.00●936.6243,500.00 ●1,248,45 -1,322.40FUOTRABAJADOR (A) SOCIALDEPARTAMENTO DE GESTION HRRITORIALFEMENINO34 ALTAGRAClA CARRASCO MARICHAL

85,487.94● 19,512.06-13,281.56 ●25 00-3,013.50 ●3,192 00105,000.00ENCARGADO lA) DE SECCION FIJODEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIALALTAGRAClA jQSEFlNAGLjnERREZ VALERIO DE CHA' FEMENINO35

-31,285 06 113,714.94-25.00●4,408.00 ●22,690.56-4,161.50145,000.00DEPARTAMENTO DE ARTICULACION Y APOYO T ENCARGADO lAl OE DEPARTAME FUOALTAGRAClA MILAGROS QRT12 ThEN FEMENINO3$

14,904,30●2,095.700.00 ●1,091.00-487,90 ●516 8017,000.00LAVANDERO |A| FIJODEPARTAMENTO DE ATENCION YDE5ARROLLOFEMENINO37 ALTAGRAOA PAUUNA POORIGUEZ

●24,988.81 10,011.19●22,920.31●1,064 00 0.0035,000 00 ●1,004.30CARRERA ADVIN'STBATIVAAJX L'AR ADMIM5TRAT1VODEPARTAMENTO DE ARTICULACION Y APOYO TFEMENINO36 ALTAGRAClA PQLANCO RIVAS OE SANCHEZ

●11,952.65 19,547.35● 10,091.00●957.60 0.00GUIAOE Niños Niñas Y ADOLESI FijQ 31,500.00 ●904.05DEPARTAMENTO CE ATENCiCN Y DESARROLLOM.LFCULINO39 ALVARO AL'.’APEZ DELGADO

95,983.54●18,185.26 ■49,016.46●22,261.70145,000.00 -4,161.50 -4,408 00OEPARTAMENTO CE PROTECCION LEGAIDENII ENCARGADO W OE DEPARTAME CARRERA ADVMSTRATIVAA-.Y QuiSQUEYA PEÑA NuÑEZ FEMEN ND40

■ 10,012.35 21,487,65●8,150.70●957 60 0.00G'.lACE nTjOSMÑASYADOLISI FIJO 31,500.00 ●904.05OEPARTAMENTO DE ATENC'ON Y DESARROLLOAMABLE ALBERTO ALVANZAR CA-,VL0 ■.‘ASeULlNO41

15,970.30● 1,029.700.00 ●25 00-487,90 ●516 8017,000.00FIJOCONSERJEFE‘.“N NO CEPARTAVEJJTO DE GESTION TE.RRI'QRIAL43 AMANDA «OSA «IVONTE

11,023.57● 9,676.23 ●10,97643-668.80 00022,000.00 ● 631.40NIÑERO lAt FIJODEPARTAMENTO OE ATENCION T DESARROLLOAMARILIS ALTAGRAClA GAFC A VASQUE? TEMEN NO43 i

3,808.96 31,191.040.00 ●1,740 46-1,004,50 ●1,064 0035,000.00FIJOCLPARTAVEMO CE PROTECCION ESPEC .r. AU>yAR DE PROTECJONAVAU°'S RAFAEL ENCA»NAC CN OE LA CRUZ '.‘ASCUUNO44

2,093.50 32,905.500.00 ●25.00-1,004.50 ●1,C54 0035,000 00FUODEPARTAMENTO DE FROTtCC'CN ESPECIAL AUXIL-ARCEPROIECCIONAMERICA MATEO CALVA FEMEN NC45

39,967,53● 25.00 3,532 47● 1,248.45 ●1,322 40 ●936.6243,500 00FUODEPARTAMENTO DE GESTJCN ●;aa TCR',-.L TCA»AJ»00R lAJSCrALAV = S HLfTH CO°DT»D °'ÑA FEVEN ND4S

1,602.50 23,397.50oco ●125.0025,000.00 ●717.50 -760 COENFERMERO [Al FIJOF'Vi DEPARTAMENTCCE AINC DN T PESARAS,',547 ANA FiGUERQAQRTlZ

73,185.34●12,756.46 ■31,814 66-3,013.50 ●3,192 00 -12.652.70105,000 00DLRRERAADV 'N ;TRA7IVAOtPARTAVEJ.TC DE GESTION TERR-iO»'»'- ENCARGAOO[A) CE SI DONA’JA MAION'lJlA FEVEN NO48

20,674 800 00 ●25 00 1.325.20NIÑERO (A) ●631.40 ●668.8022,000.00FijoFEVEN NO OEPARTAMEJ.TO DE ATtNOON YOESARROLLO49 ANA ACn AIDA MATEO CAMACHQ

-12.633.78 64,366.22-2,340 60 5,342.62 ●1,740.4677,CC0CJ ● 2,209.90FIJOc °e;c c‘.a:m ■■ strat.va NANC ERA ANAL-STA DE COMPRAS Y CC~.TR50 ANAANGEUCA8RIT0 RCpR GJE2 FEMES NO

29,613.35●25.00 1,630 65CJ ADEN ÑOS'. ÑASlADOi ●904.05 -957.60 OOP31,500.00DEPARTAViNTQOE ATf,c CN Y DESARROLLO FJJO51 I-JA ●-●.pamcn: TEMEN

-4,091.00 5,568.50 19,431.50●717.50 ●760 CO 0.0025,000.00FIJO53 ANA C= S'INA A,CANTA«A iEL.’AR FEVEN NO CEP-ARTAVENTO DE A—NOON Y OESARRC-O EN‘SRV! = 0[A|

29,613.351,896 65GU A DE N *’.DSN'ÑAS Y ADOLESI FijQ -904,05 ■957.60 OOP ● 75.C031,500 00ASACA S'iNA8AEZC£{N:a FEVEN NO CEFAR-AVENTS OE ATENOON Y OESARRCI53

1,502 59 23,497 50-760.00 0.00 ●25.0025,000.00 -717.50●N«E»M5BQ1A1 FIJOFEVEN'NO CEPARTAVENTO DE AnNOON Y CES-'-RROLLECRSTNAVARC-ASOaOT'A

5,692 69● 11,243.51 ●12.307.31●516.60 ●547.20 OOP18,000.00;;?AR~AVENTQOE ATENC CN Y CESAFRC.lO CDC ÑERO |A1 tijO55 ANAQPS-AENT .FNACCN.'.’! TEMEN ●„

2,568,50 22,431.50-760 00 OM ●1,091.0025,000 00 -717.50ENYARMERQ (A) FIJO56 AN-A EU2A5ETH p:;"aa: ’E°;Z TEMEN NO OEPARTAVENTO DE ATENCION Y CESA°ROLLO

4,267 86■16,431.94 ●17,732.14nCerq ;ai

ENJERVEAOIA)

22,000 00 ●631 40 ● 668 80 0 COFEVEN V DEP.RR''AVENTO OE ATENCON Y CtS.ARRCLLC FljQ5T ANA CERALY PEZ

7.3BS.27 8.862.77 16,137.2325,000.00 ●717.50 -760 00 O.COFEM-N NO C6F,\PT.-,VENtO CE ATt.NCCN Y CESAR ROLLO FIJO58 ANA :a S PDÍAR'O asad

● 16,347,96 5,652.04-631.40 ●663.80 0.00 ●1S.M7.7622,000 00OEPARTAVENTO DE A*tNC ON Y CtSARRQLLO NIÑERO lA) FIJO59 ANA ;3 SVAR-..NEZ FEVENNO

30,740.50DCO ■2.191.C0 4,259.5035,000 00 -1,004,50 ●1,064 00DIRECCION ADV MSTPATiyA YFisJNCirRA AU« LIARACV N ;raATvO FIJO60 ANAlOS-F NA REYES SANTOS TEMEMNO

52,642.35-125.00 7,157,65●1,722.00 ●1,82400 ●3,486 65MEDICO NuTRiCICMSTA 60,000.x61 ANA XARINA MEpiNA BEN2ANI TEMEMNO DEPARTAMENTO DE ARTiCUULOON Y APQYOT FIJO

20674.80NIÑEROjA^
CONSERJE

O.W ●25.M 1,325.2022,000.x ●63140 ●668 80DEPARTAVENTQ DE ATENCION Y CESARRQLLO FIJO62 ANA LUISA VinNTE BELTRE FEMENINO

6,095.70 10,904.30-487.90 ●516 80 O.X -5,091.x17,OX.X63 ANA MAGDALENA SANCHEZ ■lETRERA TEMEMNO OEPARTAVENTO DE ATENCION Y DESARROLLO FIJO

6,052.65 25,447.35●957.60 O.X -4,191.x31.5X.X -904.056A ANA MARGARITA LUGO VIESES FEMENINO DEPARTAMENTO DE GESTION nRRlTQRIAL AUXILIAR AC.VNlSTRATlVO PIJO

O.X ■24,049.61 ●26,119.31 6,881.6935.0X.X ●1,004.50 1,064.x65 ANA MARIA MATOS RAMIREZ OEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO AUXILIAR ACN-'NISTRATIVO FIJOFEMENINO

1,325.20 20,674,80ANA MARIA PEÑA BELLO NIÑERO (A)

PSICOLOGO |A|

CONSERJE

22.0X.X ●631.40 ●669.80 O.X ●2SXDEPARTAMENTO DE ATENCION T DESARROLLO FIJO66 FEMENINO

●27,426.11 12,573.89●1,216.x ●442.65 ●24,619 46FIJO 40,0X.X ●1,148.x67 ANA MARIA SANTOS MARTE FEMENINO DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL

● 2,M1.X 3,302.10 17,697,9021.0X.X ●602.70 ● 638 40 O.X58 ANANORIS BATISTA HENflIQUEZ FEMENINO DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO PIJO

1,986.65 29,513.35-904.05 ●957.60 O.X ■125.x69 31.5X.XANA PATRICIA MORigO OBQ2CO FEMENINO DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL AUXILIAR ADMINISTRATIVO FIJO

●21,596.51 ●23,458.16 8,041,8431.SX.X -904.05 ● 957.60 O.X70 ANA RQSANNA AlVARADO DE LA CRUZ FEMENINO DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL AUXILIAR AOMINISTRATIVO FUO

NIÑERO (A)

ENFERMERO (Al

-2S.X 1,325.20 20,674,8022.XO.00 ●631.40 ●668 80 O.X71 ANA SILVIA CEPEDA SUARE2 FEMENINO DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROLLO FIJO

● 14,852.39 10,147,6125.OX.00 ●717.50 ●760.x O.X ● 13,374.8972 ANA SILVIA LANTIGUA PüLSENClA FEMENINO DEPARTAMENTO QE ATENCION Y DESARROLLO FIJO
1

31,724.50O.X ● 1,207.x 3,275.5073 ANA VICTORIA THEN HERNANDEZ DEPARTAMENTO DESUPERVISION TECNICAT A 35,OX.X -1,004.50 ●1,064.xFEMENINO AUXILIAR ADMINISTRATIVO FIJO

GUIA DE NIÑOS NIÑAS Y ADOlESÍ FIJO 1,986.65 29,613,3531,SX.OO ●904 05 ●957.60 O.X ●25.x74 ANA YU8ERXYS HERRERA FEMENINO DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROLLO

NIÑERO (A| 20,674.80-631.40 ●666.80 O.X ●25.x 1,325 2075 ANA 2UNILDA ACEVEOO ALVCNTE FEMENINO DEPARTAMENTO DE ATENCION T DESARROLLO FIJO 22.0X.X

8,294.05 56,705.9576 ANABEL DIAZ FERNANDEZ 65,0X.X ●1,865.50 ●1,976 X ●4,427 55 ●25.xFEMENINO DEPARTAMENTO DE RECLUTAMIENTO Y SELECL ANAUSTA OE RECLUTAMIENTO Y FIJO

GUIA DE NIÑOS NIÑAS Y ADOlESi Fijo 27,897,8977 ANABERTA GRACIANO BERROA 31,SX.X -904.DS ●957.60 O.X ●1,740.46 3,602.11FEMENINO DEPARTAMENTO OE ATENCION Y OESABROllO

GUIA DE NIÑOS NIÑAS V AOOLESl FIJO78 31.5X.X -904.05 ●957.60 O.X ●2,591.x 4,452 65 27,047.35ANASTACIA ZORRILLA RODRIGUEZ FEMENINO DEPARTAMENTO OE ATENCION Y DESABRQU.0

● 6,990.25 9,994 95' 7.X5.0579 ANASTACIA MARTINEZ FEMENINO DEPARTAMENTO OE ATENOON T DESARROLLO LAVANDERO |A) FUO 17,0X.X ●487.90 -516.60 O.X

1,384 30 21,615.7080 ANDERSON RAMOS DE LA ROSA 23,0X.X -660.10 ●699 20 OX -25 XMASCUÜNO DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO MENSAJERO EXTERNO FUO

GUIA DE NIÑOS NIÑAS T ADOLESI FiJQ 1,886.65 29,613.35Bl ANDREA RODRIGUE? PiChARDO FEMENINO OEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROLLO 31.5X.X -9X.05 ●957.60 OX -25.x

82 ANDREINA SANTOS RETES 150,0X.X -4,30S.X ●4.S60.X -23,866.69 ●25.x ■32,756.69 117,243.31FEMENINO RRESiPENaA EJECUTIVA ASESORIA)

GUIA DE NIÑOS NIÑAS Y ADOLESI

FUO

1,886.65 29,613.35BJ ANDREINA SQRiANO GUERRERO FEMENINO DEPARTAMENTO D£ ATENCION Y DESARBOgO 31.5X.X -9M.05 ●957 60 O.X -25.xFUO

ANETTE HATCEE QUIÑONES TAVER.L5 -20,798.66 84,201.3484 FEMENINO CEPAR'AVENTQDECESTIONTERBITORIAL 105.000.x ●3,013.50 ●3,192 X ■12,652.70 ●1,740.46ENCARGAOO |A| DE SECCION FUO

GUIA DE N ÑOS NIÑAS Y ADOLESI FIJO 29,613.35BS ANEUDY °L-Z GARCIA MASCU! NO DEPARTAMENTO DE GESTION TE0»iTC'’'aL 31.5X.X ●904.05 ●957 60 OX ●25.x 1,886.65

1,029.70 15,970.30B6 ANEUDTMANur. CACERES FRIAS MASCUL’NO CEPAR'AVENTO PE ,\-ENC-CNTCES4RPQLlO 17.DX.X -4B7.90 ●516 80 OX ●2S.XCONSERJE FIJO

GUIA DE NIÑOS NIÑAS Y ADOLESI FIJO 29,513.3587 AV VASCJEZ 31.SX.X -904.05 ●95? eo O.X ●125.X 1.9RC65iRTU.EZ MASCUL--0 OEPARTAMENTO OE ATINCICN T PESAPfQllO

1,561.60 24,439.40ANGEL 4N JD’CtSOSA y.'SCu. NO PEPAR*AME.-JTO OE GÍST ON TT°°'TCYi4l 26.0X.X -746.20 -79040 OX ●25.xCHOFER FUO

41,239.951} ANGEL L'.. s m--.l:nour;,-,nd DEPARTAMENTO OE ATINCICN t OESAPFQ.LO 65.0X.X -1,865.50 ●1,976 X ●4,427.55 ●15,451.03 .23,76Q.«MASCU'NJ iCGARES DE PASO FIJO

90 A\CE-A ALRERTO ROSARIO -666 80 O.X -6,462.21 ●7,762.41 14,237.59TEMEN NO DEPARTAv;ny;oe atenCiC. t P-Saffq.lC NNERP'AI FUO 22.0X.X -631.40

91 ANGELA OE LOS ANGELES PUELIO MCNTTRQ ●13,424 61 4,575.39'E'.'tr. '.0 DEPAR-.-.' :.rc PE A-^NCION T PETAPROlíO CC; ÑERO (Al

AU»1'APADMNS~^.V

FUO 18.0X.X -516.60 -547 20 O.X -12,360 81

92 ANGELA H LOAS C-NTl F,V-.iND ■22,585.59 8,914.41TEMEN NO CEP.-.R~.vv¡N~J DE GEST.QN TE»R TQf-AL 31.5X.X ■904 OS ●957 60 OX ● 20,723 94FIJO

93 NÑEBQ(A| ● 13,044.33 B,955.67VARIA BAE2 t, DEPARTAVE'.IQ OE ATTNC-C.N t OESAPFQ.LO 22.0X.X ●631.40 ●668 8Q O.X ●11,744 13N NO FIJO
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AUXIUAR ADMINISTRATIVO |A1
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MASCUUNO 13,986.30
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5,010.52

5,892.55

39,101.18
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16,911.20

0.00790.40746.20FIJO
MASCUUNO
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0.00790.40746.20FUO
MASCUUNO
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FUO
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-1,148.32■1,368.00

●957.60

-1,291.50FUO
FEMENINO

000904.05FUO
FEMENINO

-25.000.00547.20516.6018,000.00FIJOCOCINERO lAlFEMENINOJOSEFINA TRINIDAD TRINIDAD595
8,651.29●13,348.71● 12,048.510.00668.80631.4022,000.00DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROLLO NiSERO (A) FIJO

FEMENINOJOSEFINA VASQUEZ598
29,513.35●1,986.65-125.000.00957.60904 0531,500.00GUIA DE NIÑOS NiSAS y ADOLESl FIJOMASCUUNO DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROLLOJQSEUTO RODRIGUEZ ALMONTE59J
24,338.40●1,661,60-125.00790 40 OOP746.2026,000.00FUOCHOFER IMASCUUNO OEPARTAMENTO ADMINISTRATIVOS9B JUAN REYES
15,870.30● 1,129.70-125.000.00516.80487.9017,000.00FUOCONSERJEDEPARTAMENTO DE ATENOON Y DESARROLLOIMSCUUNOJUAN ADALBERTO GAROA BLANCO899
25,240 50-9.759.50-7,691.000.00●1,004.50 ●1.064.0035,000.00FIJOOEPARTAMENTO OE ATENOON Y DESARROÜO FiSIOTERAPEUTA.MASCUUNOJUAN CARLOS CASTigO ALCANTARA600
24,680.85●6,819.15-4,957.50957.60 OOP904.0531,500.00AYUDANTE DE MANTENIMIENTO FIJOOEPARTAMENTO ADMINISTRATIVOMASCUUNOJUAN CARLOS FRASaSCOCE LOS SANTOS601
15.366.77● 10,633.23■9,096.630.00790.40746 2026,000.00FUOCHOFERMASCUUNO DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVOlUAN CARLOS RODRIGUEZ602
24,338 40-1,661.60●125 000.00746.20 790.4026,000.00FIJOCHOFERMASCUUNO OEPARTAMENTO OE GESTION TERRITORIALJUAN CARLOS ROJAS BURGOS603
21,615.70●1,384 30-25.00699.20 0,00660.1023,000.00FUOMENSAJERO EXTERNOMASCUUNO DEPARTAMENTO AOMlNISTRATIVOJUAN CARVAJAL MORigO604
27,447 35●4.052.65●2,191.00957.60 0.00904.0531,500.00GUIA DE NiSoS NIÑAS Y ADOLESl FIJOMASCUUNO DEPARTAMENTO OE ATENCION Y DESARROgOJUAN EMILIO FRANCISCO POLANCO60$

13,582.33-17,917.67■ 16,056.020.00904.05 957.6031,500.00AUXIUAR DE ALMACEN YSUMINI FUOMASCUUNO DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO lJUAN FRANCISCO AQUINO CESPEDES606

39,867.53●3,632.47●125.00322.40 ●936.6243,500.00 ■1,248.45CARRERA ADMINISTRATIVATRABAJADOR |A| SOCIALMASCUUNO DEPARTAI/ENTO OE GESTIONTERRITORIALJUAN FRANCISCO SANCHEZ SANCHEZ607 t

26,547.35●4,952.650.00 -3,091.00904.05 957.6031,500.00GUIA DE NiSOS NlfiAS Y ADOLESl FIJOMASQJUNO DEPARTAMENTO OE ATENCION Y DESARROgOJUAN GOMEZ ROSARIO608

Z9,613.35●1,896 65-25.00904.05 957.60 0.0031,500.00GUIA DE NiSOS NiSAS y ADOLESl FIJOMASCUUNO DEPARTAMENTO OE GESTIONTERRITORIALJUAN JOSE VALERA CAMPECHANO606

■12,109.73 19,390.27■10,248.080.00904.05 957.60MFLSCUUNO DEPARTAMENTO OE ATENCION Y DESARROgO GUIA DE NI^OS NlfiAS Y ADOLESl FUO 31,500.00lUANJUUO FRIAS GUERRERO6L0

3,423.30-13,576.70-12,572.00516.80 00017.000.00 487.90FIJOMASCUUNO DEPARTAMENTO Qt ATtNCION Y DESARROgO CONSERJEJUAN ORLANDO MENA PINEDA611

3,274.75000 ●12,720 55 13,725.25-487.90 518 8017,000.00FUOMASCUUNO DEPARTAMENTO OE ATENCION Y DESARROgO CONSERJEJUAN OUEVEPO GAROA612

37,068.35-125.00 ●2,931.65● 1,216.00 ●442 6540,000.00 ●1,148.00CARRERA ADMINISTRATIVAPSICOLOGO |A)MASCUUNO DEPARTAMENTO OE GESTIONTERRITORIALJUAN TOMAS DE L« CRUZ REYES613

-4,667.60 21,332.40-3,131.00746.20 790.40 0.0026,000.00FIJOCHOFER IMASCUUNO DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO614 JUANVICTNTE SiLVERlO

-10,005.91 11,994 09-6,705.71631.40 669.90 0.00NifiERO ¡A) 22,000 00FIJODEPARTAMENTO OE ATENCION T DESARROgOJUANA DE LOS SANTOS DE JESUS FEMENINO615 t

0.00 -l-eBlOO ●3,552.65 27,947.35GUIA DE NiSOS NiftAS V ADOLESl FIJO 31,500.00 904.05 957.60DEPARTAMENTO OE ATENCION Y DESARROgOFEMENINO616 lUANACORPORINA PAYAN AQUINO

20,674.80-25.00 ●1,325 20DEPARTAMENTO OE ATENCION Y DESARROgO NIÑERO |A| 631.40 669.90 0.0022,000.00FIJO617 FEMENINOJUANA DE PAULA

-7,141.79 9,858.21487,90 516.80 0.00 ●6,137.09JUANA DOLORES MUfiOZ URIANO DE ABREU 17,000.00UVANDERO (A)

ENFERMERO (A|

FIJO618 FEMENINO DEPARTAMENTO OE ATENCION Y DESARROgO

23,497.50-25.00 ●1,502.5025,000.00 717.50 760.00 O.WFUO619 JUANA EVANGELISTA CRUZ RUELLO FEMENINO DEPARTAMENTO OE ATENQON Y DESARROgO

-1,325.20 20,674.80DEPARTAMENTO OE ATENCION Y DESARROgO NiSERO |A) 668.80 0.00 ●25.0022,000.00 631.40620 FUOJUANA EVANGELISTA GAROA ROMANO FEMENINO

■ 1,325.20 20,674.80NiSEBOIA)

NiflERO lAl

631.40 668.80 0.00 ■25.0022,000.00621 JUANA eVANGEUSTA RUtgO LOPEZ FEMENINO OEPARTAMENTO DE ATENOON Y DESARROgO FUO

-3,040.66 18,959.3422,000.00 63140 668.80 0.00 -1,740 46623 JUANA FRANCISCA FR:AS PARECES FEMENINO DEPARTAMENTO OE ATtNCION YQESARROgO FIJO

SiüERQ |A1

PSICOLOGO (A¡

NIÑERO (A)

GUIA OE NIÑOS NIÑAS Y ADOLESl

-10,006.72 ●11,306.92 10,693.08621 22,000.00 631.40 668 80 0.00lUANA HIDALGO AuMONTE FEMENINO DEPARTAMENTO DE AnSCIQN Y OESARROlLO FUO

-2,831.65 37,168.35624 lUANA MARIA NOLASCO ESPIRITU 40,000.00 ●1,148.00 ●1,216.00 ●442.65 -25 00FEMENINO DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL FIJO

62S JUANA MERCEDES BAEZ GUTIERRE2 22,000.00 631.40 668.80 -25.00 ●1,325.20 20,674.80FEMENINO DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROLLO FIJO 0.00

626 25,347.35JUANA ROSAIgA MORnA LUPANO FEMENINO DEPARTAMENTO DE ATENOON Y OESARROLLO FIJO 31,500.00 904.05 957.60 0.00 ●4,291.00 -6,152.65

627 JUANA ViaORIA ZORRILLA MOTA -1,248.45 -1,322.40 ●25.00 ●3.532.47 39,967.53FEMENINO DEPARTAMENTO QE GESTIONTERRITORIAL TRABAJADOR (A| SOCIAL

COONERO (A)

PROFESOR OE OEPORTt

CARRERA ADMINISTRATIVA 43,500.00 -936.62

628 JUDIT BATISTA TFIINIDAO FEMENINO DEPARTAMENTO OE ATENCION Y DESARROgO 18,000.00 516.60 547.20 0.00 ●2,303.00 ●3,366.80 14,633.20FIJO

629 lUOITH FRANCISCA HERNANDEZ VERAS ■1,798.00 26,202.00FEMENINO DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROgO FUO 30,000 00 861.00 912.00 0.00 -25.00

GUIA OE N'ÑOS NIÑAS Y ADOLESl FUO630 lUUA ANDREA DE LA CRUZ DE CARFIASCO FEMENINO OEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROLLO 31,500.00 904.05 957.60 0.00 ●2,191.00 -4,052.65 27,447 35

611 JUUA FRANOSCA 5ANDOVAL DELGADO 760 00 6,824.21 18,175.79FEMENINO OEPARTAMENTO OE ATENOON Y DESARROgO ENFERMERO (A) FIJO 25,000.00 717 SO 0.00 -5,346.71

NIÑERO |A)

GUIA PE NIÑOS NIÑAS Y ADOLESl

632 JULIANA AU40NTI BATISTA FEMENINO DEPARTAMENTO QE ATENOON Y DESARROgO FUO 22,000.00 63140 668.80 0.00 -1.740 46 - 3,040.66 18,959.34

633 lULIQ AÑORES TtJADAPiRtZ MASCUUNO DEPARTAMENTO QE ATENOON Y DESARROgO 31,500.00 904.05 957.60 -1,740 46 -3,602.11 27,897.89FUO 0.00

MASCUUNO DEPARTAMENTO DE AnNOON Y DESARROgO GUIA DE NIÑOS NIÑAS Y ADOLESl FUO634 JULIO Augusto alvarez reyes 31,500.00 904.05 957 60 0.00 -25.00 ●1,886.65 29,613.35

635 JUUOJQRGE MENDEZ DQTEL MASCUUNO PRESIDENCIA EJECUTIVA CHOFER 31,500.00 904.05 957.60 -25.00 ●1,886.65 29,613.35FIJO 0.00

636 JUUSA MERCEDES ALMONTE ALMONTE FEMENINO DEPARTAMENTO DE ATENOON Y DESARROLLO TRA6FUADOR (A) SOCIAL 43,500.00 -3,632.47 39,867.53FIJO -1,248.45 ● 1,322.40 ● 936.62 -125.00

63J JUUZORY DE JESUS SANTANADE LANCifi FEMENINO DEPARTAMENTO DE GESTIONTERRITORIAL ENCARGADO (AIDESECOON

AUXIUAR OE ALMACEN YSUMIMI

105,000.00 -3,192.00FIJO -3.013.50 -13,281.56 -58,064.54 ■77,551.60 27,446.40

638 JUNiOL RAFAEL VAIENZUELA HERNANDEZ MASOJUNO DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO FIJO 31,500.00 904.05 957.60 0.00 ■11,403.40 -13,265.05 18,234.95

639 JUNIOR DE LA CRUZ CORDERO MASCUUNO DEPARTAMENTO OE CESTON TERRITORIAL CHOFER FUO 26,000.00 746.20 790.40 0.00 ●25.00 ●1,56160 24,438 40

NIÑERO |A|640 ■CAREN BIENVENIDA RAMIREZ BEATO FEMENINO DEPARTAMENTO OE ATENCION Y DESARROgO 22,000.00 631.40 20,674.80FUO 668.80 0 00 -25.00 ●1.325.20

■LARINA RODRIGUEZ DE NU-ÑEZ641 FEMENINO DEPARTAMENTO DE ATENOON Y DESARROgO GUIADE NIÑOS MÑAS Y ADOLESl FUO 31,500,00 904.05 957.60 -25.00 ●1,886.65 29,613.350.00

642 4ARLA GRISStgORUgON GUERRERO FEMENINO DEPARTAMENTO DE RROTECCION ESPECIAL AUXIUAR DE PROTECCION FUO 35,000.00 -1,004.50 -1,064 00 0.00 ●8.273.08 ●10,341.58 24.658.42

643 XATHERiNE Guadalupe lugo duran GUIA DE NIÑOS NIÑAS Y ADOLESl FIJOFEMENINO DEPARTAMENTO DE ATENOON Y DESARROLLO 31,500.00 904 05 957.60 0.00 -10,829.75 ●12,691.40 18,808.60

644 XATIA JIMENEZ DE LA CRUZ FEMENINO OEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROLLO COONERO |A) FIJO 18,000.00 516.60 547.20 0.00 -3,371.00 ●4,434.80 13,565.20

645 HATIA VANESSA ALCANTARA BURGOS FEMENINO OEPARTAMENTO DE SUPERVISION TECNICA Y A SUPERVISOR (A| OE ONG’S Y PRO FUO 52,500.00 -1,506.75 ● 1,596.00 -1,949.52 ●38,110.14 -43,162.41 9,337.59

646 KATIA YQVANNY ALCANTARA MENDE2 FEMENINO DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO AUXILIAR ADMINISTRATIVO FIJO 35,000.00 ■1,004,50 ●1,064.00 0.00 ●5,520.82 ●7,589.32 27,410.68

647 «AULI BLANCO FEMENINO DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL AUXILIAR ADMINISTRATIVO FIJO 31,500.00 904.05, 957.60 ●1,986.65000 -125.00 29,513.35

648 XAURY MIGUEUNA MERAN ZABALA FEMENINO DEPARTAMENTO DE ATENOON Y DESARROgO COONERO (A) FIJO 18,000.00 516.60 547.20 0.00 -d-esooi ●5,723.73 12,276.27

649 4ELVIN MANUEL GALVAN FEURE MASOJUNO DEPAJITAMENTOOE GiSrON nRRITQRIAL PSICOLOGO |A) CARRERA ADMINISTRATIVA 40,000.00 -1,148.00 ●1,216.00 -442.65 -25.00 -2,631.65 37,168.35

660 «ELVYN RICARDO ESTEVEZ RODRIGUEZ MASOJUNO DEPARTAMENTO 0£ ATENOON Y DESARROgO GUIA DE NIÑOS NIÑAS Y ADOLESl FUO 31,500.00 904.05 957.60 0.00 -125.00 ●1,986 65 29,513.35

651 XENDAL AZORYERONIQUE GUIA DE NIÑOS NIÑAS Y ADOLíSI FUOMASCUUNO DEPARTAMENTO DE GESTIONTERRITORIAL 31,500.00 904.05 957.60 0.00 -20,318.63 ■22,180.28 9,319 72

652 XENORY ANNOUK MARCHENA VERAS FEMENINO DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL ENCARGADO |A| QE SECCION CARRERA ADMINISTRATIVA 125.000.00 ■3,587.50 ●3,800.00 -17,986.06 -3,733.84 ● 29,107.40 95,892.60

653 XENORY BIENVENIDO NIEVES CASTRO MASCUUNO DEPARTAMENTO DE ATENOON Y DESARROLLO CONSERJE FUO 17,000.00 -487.90 516.80 0.00 ■25.00 ●1.029.70 15,970 30

654 XENIA RIVERA MENDEZ FEMENINO PRESIDENCIA EJECUTIVA ASISTENTE EJECUTIVO lAl FUO 110,000.00 ●3,157.00 ●3,344.00 ●22,270.28 87,729.72●14,028.82 -1,740.46

65S XENIA CAROUNA PEREZ ABREU FEMENINO OEPARTAMENTO DE ATENCION YPESARROgO COCINERO |A¡ fuo IB.OOO.DO 516.60 547 20 0.00 ■25.00 ●1,086.80 16,911.20

656 XENIA MARGARITA GARCIA CALDERON FEMENINO OEPARTAMENTO QE ATENCION Y DESARROLLO COCINERO |A) FIJO 18,000.00 516.60 547.20 0.00 ●2,091.00 -3,154.60 14,845.20

657 XENNY GARCIA CARRJXSCO FEMENINO DEPARTAMENTO QE ATENCION Y OESARROLLO CONSERJE FUO 17,000.00 487.90 516.80 0.00 -2,191.00 -3,195.70 13,804.30

656 XETTV LAUDEUNA GOMEZ FEUZ FEMENINO DEPARTAMENTO FINANOERO ANAUSTA FINANCIERO CARRERA ADMINISTRATIVA 65,000.00 -1,865 50 ●1,976.00 -31,110.19-4,084.46 -23,184.23 33,869.81

659 XEYgYN ESTEFANYGOMEZBAEZ DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROgO GUIA DE NIÑOS NIÑAS Y ADOLESl FUOFEMENINO 31,500.00 904.05 957.60 0.00 ●125.00 ●1,986 65, 29,513.35

660 XiLVIMARiAACOSTA FEMENINO DIRECCION DE PLANiFiCAOON Y DESARROgO ANAUSTA Di PLANiFiCAOON Y D CARRERA AOM NlSTRATlVA 75,000.00 -2,152.50 ●2.280.00 ●12.139.22●5,966.26 -1,740.46 62,860.78

661 XIM8ERIYN NICASIO SANTANA FEMENINO DEPARTAMEJYTO DE ATENCION Y DESARROgO NIÑERO lA) FUO 22,000.00 631.40 669.10 0.00 ●9,139.95 ●10.440 15 11,559.85

662 XIN6ERUN VENTURA BAUTISTA FEMENINO DEPAfrTAMEWre de ARTICUUOON y apoyo T AUXIUAR AQMlNISTRATIVO FUO 35,000 00 ●1,004.50 ●1,064.00 -25.00 2,093.500.00 32,906.50

663 XIRSY NAIROBY POLANCO LORA FEMENINO DEPARTAMENTO QE ATENOON Y DESARROgO ENFERMERO |A1 FIJO 25,000.00 717.50 760.00 0.00 ■17,348.08 ●18.825.58 6,17442

664 XISMEIRYANEIXIS TEJADA RODRIGUEZ FEMENINO DEPARTAMENTO DE PROnCCION ESPECIAL AUXIUAR DE PROTECOON FUO 35,000.00 -1,004.50 -1,064.00 0.00 -6,291.00 ●8,359.50 26,640.50

665 XQRA1MA RODRIGUEZ VIDAL OEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROLLO CONSERJEFEMENINO FIJO 17,000.00 487.90 516.80 0.00 ●12,564.63 ●13,569.33 3,430.67

666 XREINLYS REYINSELMARTEJAVIER OEPARTAMENTO DE ATENOON YOtSARROLLO GUIA DE NIÑOS NIÑAS Y ADOgSI FIJOFEMENINO 31,500.00 904.05 957.60 0,00 -9,322.25 ●11,183.90 20,316.10l

667 LANYE PAOLA SERRATA ALCANTARA FEMENINO DEPARTAMENTO QE ATENOON YDESARROgO TRABAJADOR lA) 50OAL FIJO 43,500.00 -1,248.45 -1,322 40 ●936.62 ●11,816 48 ●15,323.95 28,176.05

668 LASXMI NOEMI CONCHA DE REYES FEMENINO OEPARTAMENTO QE SUPERVISION TECNICA Y A SUPERVISOR (A| DE ONG’S Y PRO 52,500.00FUO ●1,506.75 ●1,596.00 ●2,206.64 ●24,608.66 ●30,118.25 22,361.75

669 LJLURA AMEUA SANCHEZ CASTRO FEMENINO DEPARTAMENTOOE ATENOON YDESARROLLO AUXIUAR ADMINISTRATIVO FIJO 35,000.00 ●1,004.50 ●1,064 00 0.00 -7,091.00 -9,159.50 25.840.50

LAURA MARIE TORRES PEÑA670
FEMENINO DIRECCION MPLANIFICAOOW YpESARROOO- ENCARGAOQ (A| DE QiVISlON FIJO 120.000.00 ●3.444.00 ●3,648 00 ● 16,809.94 -25.00 -23,926 94 96,073.06

671 LAURA rSABEl PENA CASTgO FEMENINO DEPARTAMENTO DE ATENOON Y OESARRCgO AUXIUAR ADMINISTRATIVO FUO 35.000.00 ●1.004.50 ●1,064 00 000 -8,194.36 ■10.262 86 24,737.14
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23,690.50-11.509.50■9.241.000.00● 1,064.00-1.004.5035,000 00AUXIUAR ADMINIST94TIVO FIJO0£PAaTAMiNTQ QE GESTION TESRITORIAlFEMENINOMAOlAESTUE» MARTINEZ SANTOS786
32,906.50-2.093.50■25.000.00-1,064.00■1.004.5035,000 00FIJOAUXIUARADMINISiaATIVODEPAaTAMENTO FlHANClEAOFEMENINOMARIA ESTNEa PEaElFEUZ787
38,767.88■5.232.12■25.00■724.92■ 1,205.40 ■1.276.8042,000 00SüPERVISOa (Al DE EVENTOS FUOOEPARTAMENTO E>E COMUNICACION»VARIA EUGENIA PE^APE^A FEMENINO788
29,613.35■1,886.65● 25.000.00957.60●904 0531.500 00GUIA OE Nilios NiftAi 7 AOOlESl FIJOOEPARTAMENTO DE ATENOON Y OESARROILOFEMENINOMARIA EVANGEUSTA RODR10UE2 CANOELARIO789
32,906.50● 2,093.50●25.000.00●1,004.50 -1,064.0035,000.00FIJOAUXIUARAOMINIS19ATIVOOiaECCiQN DE RECURSOS HUMANOSFEMENINOVARIA FEBNANOA MATEO COPE2790
15,970.30-1,029.70● 25.000.00-487.90 516.8017,000 00FIJOLAVANOEROÍAl

mFíero ia)

OEPARTAMENTO DE ATENCION Y OESAaROLlOFEMENINOMARIA 6RISELDA PILONE DURAN791
20,674.80-1.525.20●25.00OOP● 651.40 668.8022,000.00FIJOOEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROllOFEMENINOMARIA ISABEL CABRERA VARGAS792
41,167.18●25,00 ■5,832.82-1,148.32● 1,568.00●1.291.5045,000 00FIJOTECNICO DE SALUODEPARTAMENTO DE ARTICULACION T APOYO TFEMENINOMARIA lACQUEJNE FABIAN ROBRIOUE2793
4,221.73-16,778.27■15,537.170,00638.40-602.7021,000.00FIJOCONEERJEDEPARTAMENTO ADMINISTRATIVOFEMENINOMARIA JULIANA PIAE SANTANA79»

13,084.30■5,915.70-2,911,000.00516 90●487.9017.000 00FIJODEPARTAMENTO OE ATENCION Y DESARROaO CONSERJE 1FEMENINOMARIA LUISA SANCHE2 AOUISO795
15,970.50■ 1,029.70-25.00OOP516.80-487,9017,000.00FIJOlAVANDERO (AlOEPARTAMENTO OE ATENCION Y DESARROllOFEMENINOMARIA LUISA SANTOS SANCHEZ798
6,967.16-15,052 84■13,732.64OOP-631.40 6681022,000.00NiSERO |A| FijoDEPARTAMENTO DE ATENCION 1 OESARROLLOFEMENINOMARIA MAGDALENA DE lA ROSA TAVERAS797

18,959.34-3.040.66-1,740.46668 80 OOP-631.4022,000.00NlfiERO [Al FUODEPARTAMENTO DE ATENCION T DESARROLIOFEMENINOMARIA MAGDALENA HERNANDEZ RETES798
22,681.50●2,318.50■841,000,00760 0025,000.00 717.50FIJOENFERMERO |A|OEPARTAMENTO PE ATENCION Y DESARROgOEEJtlENINOMARIA MAGDALENA SEGURA CARRASCO799
29,613.35-1.886.65●25.00957 60 0.00904.0531,500.00GUIA OE NlfiOS NiftAS YAPOLES! FIJOOEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROLLOMARIA MAGDALENA TiauaOO HERNANOH EEI^ENINO800
29,513.35● 1,966.65■125.000,00957.60904,0531,500.00GUIAOE NlHOSNIÑASTADOlESl FIJODEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROUQFEMENINO lMARIA MARGARITA ORT12GARCIA801
15,970 30■1,029.70■25.000.00487.90 516 8017,000.00FIJOLAVANDERO (A|DEPARTAMENTO OE ATENCION V DESARROaOFEMENINOMARIA MATEOJOSE802
7,493.20●29,700.15 -32.506.60-442.65■ 1,21600-1,146.0040,00000CARRERA ADMINISTRATIVAPSICOLOGO (A)DEPARTAMENTO DE GESTION TtRRlTQRlALFEMENINOMARIA MERgpES MARTE PAYANO DE RIVERA803
4,228.580.00 -16.471.22 -17,771.42631.40 668 8022,00000DEPARTAMENTO DE ATENOON Y DESARROUQ NIÑERO |A) FIJOFEMENINOMARIA MINERVA MARTINEZ ROSA804
20,674 80■1,325.20■25.00OOP631.40 668 8022,000.00NIÑERO IA) FIJODEPARTAMENTO DE ATENCION T DESARROllOFEMENINOMARIA PAULA 6A16UENA DE RQORlGuEZ805
23,397.50-1.602.50■125.000.00717.50 760.0025,000.00FUOENFERMERO IA)DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROLLOFE'XENINOMARIA RAMONA GON2ALE2806
29,513.35■1.966.65●125.00957.60 OOP904 0531,500 00GUIA 08 NIÑOS NIÑAS TAPOLE SI FIJODEPARTAMENTO OE ATENCION T DESARROLIOFEMENINO807 MARIA SALOME R00RIGUE2 RAM'REE

69,192.84-35,807.16■16,320.10■13,261.56●3,013.50 ●3,192.00105,000.00ENCARGADO IA) DE SECCION FIJODEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIALFEMENINOMARIA SHABRINA GOMEZ CASTILLO808

29,613.35■ 1,886.66■25.000,00957,60904.0531,500.00GUIADE NIÑOS NIÑAS Y ADOLESl FIJO tDEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROLLOMARIA VILEI5Y NUÑEZ OEL ROSARIO EEMEMNO809

15,125.20■2,874.80■1,811,00547,20 0,00516.6018,000 00FIJODEPARTAMENTO OE ATENCION Y DESARROgO COONERO (AlFEMENINOMARIANA GAIVANCEDANO610

38,767.86-3.232.12● 25.00■724.92-1,205.40 ●1,276.8042,000.00AUXIUAR ADMINISTRATIVO FIJOPRESIDENCIA EJECUTIVAFEMENINOMARIANA ILONKA RODRIGUEZ FERNANDEZ8U

9,511.76●16,738.22■ 15,166.84798.00 0.0026,250.00 753.38FIJODEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROLIO EISIOTERAPEUTAFEMENINOMARIANNY CASTILLO ALCANTARA812

10,565 20●7,434.80■6,371.00547.20 0.00516.6018,000.00FIIOOEPARTAMENTO DE ATINCION Y DESARROUQ COONERO (A|FEMENINOMARlBEl AIYAORAOA DELGADO BATISTA813

16,628.80-3,371.20■2,071.00668.80 OOP631.4022,000.00DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROLLO NIÑERO [Al FIJOFEMENINO81» MARieELGRuaON DE PEREZ

32,906.50■2,093.50■25.000,00-1,004.50 ●1,064.0035,000.00FUOAUXIUAR DE PROTECOONOEPARTAMENYO DE PROTECCION ESPECIALFEMENINO■ 15 MARlBEL RODRIGUEZ ViaORiANO

7,268 40-17,731.600.00 ■16,254.10760,0025,000.00 717.50DEPARTAMENTO OE ATINCION Y OESARROLLO ENFERMERO |A1 FIJOFEMENINOMARIBEL SANTANA816

4,537.67-17,462.33■16,162.13668.80 0,00631.4022,000.00DEPARTAMENTO OE ATENCION Y DESARROLLO NIÑERO IA| FIJOFEMENINOMARICELA QUEZADA DE LA ROSA817

32,906.50■2,093.50-25.000.00-1,004.50 ● 1,064.0035,000.00AUXIUAR OE PROTECCION FIJODEPARTAMENTO DE PROTECCION ESPECIAL tMASCUUNOMARIETAMAR LOlSY DE CUEVAS818

4,553.97●16,145.83 -17,446.03668.80 0,0022,000.00 631.40NIÑERO (A| FIJOOEPARTAMENTO PE ATENCION Y DESARROLIOFEMENINO819 VARIELA DE LA CRUZ SEIMO

25,762.35■3,876.00 6,737.650.00904.05 957.6031,500.00FIJOARCHIVISTADEPARTAMENTO ADMINISTRATIVOFEMENINOVARIELA 5AMBOY PANIA6UA820

20,674.801,325.20■25.00668.10 0.00631.4022,000-00DEPARTAMENTO 06 ATENCION Y DESARROLLO NIÑERO |A| FIJOFEMENINOMARiELY PEGUERO ROORIGJE2821

7,824.34,■ 10.175.66■9,111.86547.20 0.00516.6018,000.00COONERO (Al

NIÑERO (Al

FIJOOEPARTAMENTO OE ATENOON Y DESARROLLOMARlLANOA ALCANTARA LOPEZ FEMENINO822

6,780 27■13,919.53 -15,219.730,00631.40 668.8022,000.00FIJODEFARTAVENTO 08 AnNCION Y DESARROLLOFEMENINOMARiLENI BALfTlSTA VASQUE2829

18,959.34■ 1,740.46 3,040 660,00631.40 668.8022,000.00OERARTAMENTO OE ATENCION Y DESARROLLO NIÑERO (A| FIJOMARlUN DEL CARMEN POLANCO LOPEZ FEMENINO82»

13,501.25■7,198.55 8,498 75631.40 668.80 0,0022,000.00DEPARTAMENTO OE ATENOON Y DESARROLLO NIÑERO (A| FIJOFEMENINO825 MARILUZ LEBRON

15,870.301,129.70■125.00516.80 0.00487,9017,000.00FIJODEPARTAMENTO PE GESTION TERRITORIAL CONSERJEFEMENINOMARILUZ VASQUEZPOULNCQ826

5,434.95●16,665.050,00 ●15,264.85668.8022,000.00 631.40OEPARTAMENTO DE AnNCION Y DESARROLLO NIÑERO (A| FIJOFEMENINO827 MARILYN ESPEJO REYES

29,613.35■ 25.00 1,886.650.00904.05 957.60DEPARTAMENTO DE AnNCION Y DESARROLLO GU'A DE NIÑOS NIÑAS Y ADOLESI FIJO 31,500.00FEMENINO828 MARILYN PELAEZVARGAS

20,674.801,325 200,00 ■25.00631.40 668.6022,000.00DEPARTAMENTO DE AnNCION Y DESARRCllO NIÑERO (Al FIJOFEMENINO829 MARISOL AITAGRAOA RODRIGUEZ RODRIGUEZ

37.168.3S2,831.65■25 00-1,148.00 ■1,216.00 -442 6540,000,00PSICOLOGO |A1 FIJODEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIALFEMENINO890 MARíTZA VIRGINIA CARELA PAEXLLA 06 CASTTTQ

20,384 60■9,253.75 ●11,115.40goo31,500.00 904.05 9S7.60CARRERA AOM'NISTRATIVAAUXIUAR ADMINISTRATIVOOERARTAMENTO DE GESTION TERRITORIALFEVENINOMARLENE PICHAROO GONZALEZ89i

20,674.80■25.00 1,325.200.00631.40 668.80DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROgO NIÑERO (A| 22,000.00FUOMARLENE ESTEFANIA ADAMES DE RODRIGUEZ FEMENINO892

25,447.35■4,191.00 6,052.65957.60 0,00904.05DEPARTAMENTO OE ATENCION Y DESARROUQ GUIA DE NIÑOS NIÑAS Y ADOLESI FIJO 31,500.00FEMENINOMARLENY AUXANDRASENYIL MQNTILU» OE SAMA899

1,986.65 29,513.35■125.00904.05 957.60 0.00DEPARTAMENTO DE ATENOON Y DESARROLIO GUIA DE NIÑOS NIÑAS Y ADOLESI FIJO 31,500.00MARLENT ESTEFANI PEÑA MARTINEZ FEMENINO894

32,906.502,093.500,00 ■25.00-1,004.50 ■ 1,064.0035,000.00DEPARTAMENTO PE RELACIONES INTERIN5T1TL AUXIUAR ADMINISTRATIVO FUOFEMENINO895 MARTHA SUARE2 MARTINEZ

12,350.58■4,585.62 5,649.42516.60 547,20 0,0018,000.00FUODEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROUQ COONERO (AlFEMENINO896 MARTHA COPINA FERNANDEZ HERNANDEZ

1,886.65 29,613.35■26.00904,06 957.60 0,00DEPARTAMENTO OE ATENCION Y DESARROLLO GUIA DE NIÑOS N'ÑAS Y ADOLESI FUO 31,500.00FEMENINO897 MARTHA flOR PALIZA ROORIGuEZ 6AE2

85,487.94● 25.00 -19.512.06●3,192.00 ●13,281.56105,000.00 -3,013.50ENCARGADO (A¡ OE SECCION FUOFEMENINO DEPARTAMENTO OE GESTION TERRITORIAL898 MARTHAMIGUEUNA FlGUEREO 8AEZ

8,590 91-7,404.39 8,409.09516.80 0.0017,000.00 -467.90FUOOEPARTAMENTO DE ATENCION Y OESARROLLO CONSERJEMARTHA YANINA SANCHEZ SEUQ FEMENINO898

1,129.70 15,870.30●125.00-467.90 516.60 0,0017,000.00FIJOMASCUUNO DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL CONSERJE840 J4ARTIN NOVA TAVERAS

45,303.73-19,696.27■ 1.976.00 -4,427.55 ■11,427.2265,000.00 -1,865.50DEPARTAMENTO DE PRQTtCOON LEGAL DE NM ANAUSTA LEGAL CARRERA ADMINISTRATIVA841 MARTIR MARiaELSOTO FULGENCIO FEMENINO

23,497 50●25.00 1,502.50717,50 760.00 0,0025,000.00DEPARTAJMENTO DE ATENCION Y DESARROLLO ENFERMERO (A| FIJO842 MARVILA ABREU DE JESUS FEMENINO

15,970.30■25.00 1,029.70467.90 516.80 0,0017.000.00FIJODEPARTAMENTO PE ATENCION Y DESARROLLO CONSERJE849 MARYCRIST FELIZ PEREZ FEMENINO 1

1,325.20 20,674.800,00 ■25.00DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROLLO NIÑERO (A| 22,000.00 631,40 668.80FUOFEMENINO844 MARY DILEMA DIAZ CRUZ

27,797.89■1,640.46 3,702.11904.05 957,60 0.0031,500.00AUXILIAR ADMINISTRATIVO FIJOFEMENINO DEPARTAMENTO DEGESTIONTERRiTORlAL84S MARFLElOY RAMIREZ ROSA

1,325.20 20,674,800.00 ■25.00DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROLLO NIÑERO |A| 22,000.00 631.40 668.80FIJOFEMENINO846 MARYDAUA CRUZVALERIQ

24,850.86-15,149.15■1,216.00 ■442,65 ■12,342.5040,000 00 ●1,148 00PSICOLOGO (A) FIJODEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL847 MARtSCRUZ DE OLEO ARNAUD FEMENINO

29,613.35■25.00 1,866.65GUIA OE NIÑOS NIÑAS Y ACOLE» FUO 904.05 957,60 OOP31,500.00DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROLLO848 MASSIEL DURAN ANAZAGATIS FEMENINO

1,325.20 20,674.80631.40 668.80 0.00 ■25.00MASSIEL TAVARE2 NUÑEZ DEPARTAMENTO DE ATENOON Y DESARROLLO NIÑERO ¡A) 22,000 00FIJO848 FEMENINO

● 15,544.45 15,955.55957.60 0,00 ●13.682.8031,500.00 904.05FIJO8S0 J4ASCULIN0 DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO ELECTRICISTAMATIAS ROBLES ROJAS

12,662.76-16,975.69 ■18,837.2431,500.00 904.05 957 60 0,00FIJOOEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO ARCHIVISTA8S1 MAXIMO VALDE2 SOLER MASCUUNO

■14,965.35 6,044.65638.40 0.00 ■13,714.2521,000.00 602.70CONSERJE FIJO652 MAYELIN HEREDIA DE JESUS FEMENINO OEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO

24,438.40●25.00 ●1,561.6026,000.00 746 20 790 40 0.00MAYQ8ANEX SANTIAGO DE PEÑA VELE2 FUOMASCUUNO DEPARTAMENTO OE GESTION TERRITORIAL CHOFER I8S9

-9,474 66 ■10,715.96 10,284.04602.70 638.40 0.0021,000.00DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO CONSERJE FUO864 MAYRA SOSA ROSARIO FEMENINO

105.006.52■22,261.70 ■9,162 28 ■ 39,993.48145,000 00 ■4,161.50 ■4,408.00OEPARTAMENTO DE REGISTRO CONTROL Y NO ENCARGAÍX) (A) DE OEPARTXME FIJO8SS MATRAAlTAGRAOASCPULVEOA CASTRO rCMENiNO

75,927.47-3,013.50 3,192.00 ■13,281.56 ■9,585 47 ■29,072.53MAYRA ARGENTINA DOÑE ORTIZ 105,000.00FEMENINO OEPARTAMENTO DE FORMULACION MONITOR ENCARGADO (A) DE SECOON CARRERA ADMINISTRATIVA856

18,373.40OEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROLLO NIÑERO (A) 0.00 ■2,326 40 3,626.6022,000.00 631.40 668.80FIJO8S7 MELANIS LUCERO PARECES GERMOSEN FEMENINO

47,706.68-1,740.46 7,293.3255,000.00 ■1,578 SO ■1,672 00 ■2,302.36OERARTAMENTO DE SUPERVISION TECNICA Y A SUPERVISOR (Al DE Q.NG S Y PRO CARRERA ADMINISTRATIVA858 MElANY ABRIL SURlELTAVAREZ FEMENINO

1,325.20 20,674,80DEPARTAMENTO DE ATENCION V DESARROLLO NIÑERO (A) 668.80 0.00 ■25.0022,000.00 631.40FEMENINO FIJO859 MELANY LISBETH SANCHEZ SOSA

32,906.50-25.00 2,093.5035,000.00 ■1,004.50 ■1,064 00 0.00FIJO860 MEUSSA DEL CARMEN DIAZ DOMINGUEZ FEMENINO OEPARTAMENTO DE PROTECCION ESPECIAL AUXILIAR DE PROTECOON

18,574.13790.40 0,00 ■5,889.27 7,425.8726,000.00 746.20861 MELVIN DARIO MARTE MONTERO MASCUUNO OEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO CHOFER I FIJO

3,808.96 31,191.0435,000.00 ■1,004 50 ■1,06400 0.00 -1,740.46862 MERAUS RAFAELA FEUZ SUERO OEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROLLO AUXIUAR ADMINISTRATIVO FIJOFEMENINO

GUIA DE NIÑOS NIÑAS Y AOOLES( FIJO 1,986.65 29,513.3531,500.00 904.05 957 60 0,00 ■125 0066] MERCtOE DE LA CRUZ CABRERA FEMENINO OEPARTAMENTO DE ATENCION Y OESARROLLO

1,129.70 15,870.3017,000.00 516.80 0.00 ■125.00-487.90164 MERCEOES MERCEOES FEMENINO OEPARTAVENTQDE GESTION TERRITORIAL CONSERJE FIJO

GUIA DE NIÑOS NIÑAS Y AQOlESl FIJO ■2,336.00 4,197.65 27,302 35131,500.00 904.05 957,60 0.0086$ FEMENINO OEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIALMERCEDES VALDEZ REYES DE DICEN

16,911.20516.60 547.20 0.00 ■25.00 1,088.8018,000 00866 MERCEDES ALTAGRACIA GARCIA BLANCO FEMENINO DEPARTAMENTO OE ATENCION Y DESARROUQ COONERO (A) FIJO

15,870.3017,000.00 487.90 516.80 0,00 ■125,00 1,129.70867 MERCEDES ANTONIA ABREU LUGO FEMENINO DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL CONSERJE FIJO

39,667.53■1.322.40 ■125.00 3,632.47868 MERCEDES EUZABETH REYES MERCEOES TRABAJADOR (A| SOCIAL

LAVANDERO (Al

GUIA DE NIÑOS NIÑAS Y ADOLESI

CARRERA ADMINISTRATIVA 43,500.00 -1,248.45 -936.62FEMENINO DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL

●25.00 1,029.70 15,970.30869 MERCEDES MARTE MOREL DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROLLO FUO 17,000.00 467.90 516.80 0.00FEMENINO

29,513.35●125.00 1,986.65870 MERCEDES RAMIREZ PEREZ FEMENINO DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROUQ FUO 31,500 00 904.05 957.60 0,00

-15,454.72 ●16,932.22 8,067.78871 25,000 00 717.50 760.00 0,00MERCEDES RAMOS FEMENINO DEPARTAMEFfTO OE ATENCION Y DESARROgO ENFERMERO (A) FIJO

GUIA DE NIÑOS NIÑAS Y ADOLESI FUO 27,897.8931,S(».0Q 9M.05 957.60 0.00 ● 1,74046 3,602.11872 MERCEOES RODRIGUEZ VARGAS FEMENINO DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROLIO

■25.00 1,029.70 15,970.30873 MERCEDES SANCHEZ ESPINO 17,000.00 487.90 516.80 0.00FEMENINO OEPARTAMENYO DE GESTION TERglTORlAL CONSERJE FIJO

NIÑERO (Al

CHOFER

20,674.80674 22,000.00 631.40 668.80 0,00 ■25 00 1,325.20MERCHORY ALTAGRACIA POSA TAVAREZ FEMENINO DEPARTAMENTO DE ATENCION Y OESARROgO FIJO

790.40 -6,214.99 7,751.59 18,248.41B7S MICHAEL JAIRON MARTINEZ PEREZ MASCUUNO DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL FIJO 26,000.00 746.20 0.00

■ 25.00 1,266.10 19,733.90876 MICHAEL JORGE naRERO MASCUUNO DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO MENSAJERO INTERNO FIJO 21,000.00 602.70 638.40 0.00

NIÑERO (Al ■ 11,476.83 10,523.17877 MIQALMA ALTAGRACIA MARTINEZ RODRIGUEZ 22,000.00 631.40 668.80 0.00 ■10.176 63FEMENINO DEPARTAMENTO DE ATENOON Y DESARROLLO FIJO

■11,519.11 -12,760.26 8,239.72878 MIGUEL ANGEL VENTURA BONILLA MASCUUNO DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO STUARD FIJO 21,000.00 602.70 638 40 0.00

32,806.50879 35,000.00 -1,004.50 ■1,064.00 0.00 ■125.00 ■2,193.50MIGUEL ANTHONY ECHAVARRI4 RODRIGUEZ MASCUUNO OEPARTAMENTO DE PRQTtCCION E5PEOAL AUXIUAR DE PROTECCION FUO

-1,740 46 ■8,430.02 51,569.98880 MIGUEL ESBERAIDO DE UCfluZ MARTINEZ MASCUUNO DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL AUXIUAR ADMINISTRATIVO CARRERA ADMINISTRATIVA 60,000.00 -1,722.00 ●1,824.00 ●3,143.56

39,867.53:881 MIGUEL GUILLERMO SILVERIO CARMCNA 43,500.00 -1,248.45 ■1,322.40 ■936.62 ■125.00 ■3,632.47MASCUUNO DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL TRABAJADOR (A| SOCAL FUO

882 MIGUEL ISAIAS ALVAREZ VALDEZ -3,477.50 11,522.50MASCUUNO DEPARTAMENTO AO.MINlSTRATlVQ MENSAJERO INTERNO FUO 15,000.00 -430.SO 456.00 0,00 ■2,591.00

883 MIOUELINA ALTAGRACIA SOLER TAVERAS 16,911.20FEMENINO DEPARTAMENTODEATENCION Y DESARROLLO COCINERO (A| FUO 18,000.00 516.60 547.20 0.00 ■25.00 ■1,088.80

884 MIGUELINA DAMIANA ARIAS PEÑA OE PAQIllA 49,164.8355,000.00 -1,576.50 -1,672.00 -2,559.67 ●25.00 ■5,835.17FEMENINO DEPARTAMENTO OESUPERVISIQN TECNICA Y A SUPERVISOR (A) OE CNG S Y PRO

ANALISTA DE EDUCACION

FUO

865 MIGUEUNA YSASEL SANCHEZ BAUTISTA ■ 1,578.50 ■1,672.00 -15,526.73 ●20,822.27 34,177.73FEMENINO OEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROLLO FUO 55,000.00 -2,045.04

BIS MILADYJV.QBEY PISLA 32,906.50FEMENINO DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO AUXIUAR ADMINISTRATIVO FIJO 35,000.00 ■1,004.50 ■1,064.00 0.00 ■25 00 ■2,093.50

FEMENINO OEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROLLO NIÑERO (Al887 MILAGROS DEL CARMEN COLLADO COlUtDO 22.000.00 631.40 668.80 ■ 25.00 ■1,325.20 20,674.80FUO 0.00

NIÑERO (Al

AUXIUAR AOMINiSTRATiVO

888 MILAGROS OEL ORBE DEL OA8E ●15,091.36 ●16,391.56 5,608 44FEMENINO OEPARTAMENTO DE ATENOON Y DESARROLLO FUO 22,000.00 631.40 668.80 0.00

889 MILAGROS ESPERANZA RETES TORiBIO FEMENINO DEPARTAMENTO PE GESTION TERRITORIAL ■125.00 ■1,986.65 29,513.35FUO 31,500.00 904,05 957.60 0.00

190 MILOREO EUZABETH SANTANA 8AE2 FEMENINO DEPARTAMENTO DE AnNOON Y OESARROLLO GUIA DE NIÑOS NIÑAS T ACOLES! FUO ■1,886,65 29,613.3531,500.00 904.05 957.60 0.00 ■25.00

891 MILOREO ROXANNA AOUINO JAVIER FEMENINO DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL ENCARGADO (A| DE SECOON

GUIA DE NIÑOS NIÑAS Y AD0LE5 jFtJO

FIJO 105,000.00 ■3,013.50 ■3,192.00 -13,281.56 ■25.00 -19,512.06 85,487.94

892 MILDRY ALEXANDRA BATISTA SQRIANO ■1,986.65 29,513.35FEMENINO DEPARTAMENTO 08 ATENCION Y DESARROUQ 31,500.00 904.05 957.60 DOfl ■125.00

893 MILY ALTAGRACIA MENDOZA SANCHEZ 11,204.30FEMENINO DEPARTAMENTO DEGESTlONTERRlTORIAL 17,000.00 487,90 516.80 0.00 ■4,791.00 -5,795.70CONSERJE FIJO

894 MILYMONT6ROSUERO OERARTAMENTO 08 ATENCION Y DESARROLIO NIÑERO (A)FEMENINO ■15,461.13 6,538.87FIJO 22,000 00 631.40 668.60 0.00 -14,160.93

895 MIOSOTIS NOEMI DE LOS SANTOS SANCHEZ OEPARTAMENTO 08 ATENCION Y DESARROUQ NIÑERO |A)FEMENINO 16,326.77FUO 22,000.00 631 40 668 80 OOP ●4,373.03 ●5,673.23

196 MIREYA PENA FLORES FEMENINO OEPARTAMENTO PE ATENOON Y DESARROgO COONERO IA| 9,691.77FIJO 16,000.00 516 60 547.20 0.00 -7,244 43 ● 8,308.23

FEMENINO OERARTAMENTO DE ATENOON Y DESARROLLO GUIA DE NIÑOS NIÑAS Y ADOLESI FIJO897 MIRIAM ROSARIO MATEO 31,500.00 904.05 957.60 0.00 ●18,155.31 ●20,016.96 11,483.04

696 MIRIAM MONTAS BATISTA FEMENINO OEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL -1,291.00 ■4,097.65 35,902.35PSICOLOGO (Al

OEPARTAMENTO DE ATENOON Y DESARROLLO GUIA CE NIÑOS NIÑAS Y AOOLEsdFIJO

CARRERA ADMINISTRATIVA 40,000.00 ● 1.148.00 ●1,216.00 ●442.65

899 MIRXANIA FERREiRA ORTIZ 15,168.95FEMENINO 31,500.00 904,05 957.60 0.00 ●14,469.40 ● 16,331.05



¿9,856.26● 55,143.7a●13,281.66 ●35,656 68105.000.aa -3,013.50 ●3,192.00tUCABSAPO (A) OE OlVISION FIJOFEMENINO DEPABTAMENTO DE ATENCION Y DtSAHROUOMIRU MARIA VIRTUDES FEBE2 DIAZ

24,017.93● 15,974.60 ●19,482 07●936.6243,500.00 ●1,248.45 -1,322.40CARRERA ADMINISTRATIVATRABAJADOR lAISOClAlFEMENINO DEPARTAMENTOOE GESTION TERRITORIALMODESTINA CONTRERAS PEREZ L

24,438.40● 1,561.600.00 -25.0026,000.00 ●746.20 90 40FIJOMASCUUNO DEPARTAMENTO OE GESTION TERRITORIAL CHOFERMOISES ABRAHAN PIRON

-19,512.06 85,487.94-25.00-3,013.50 ●3,192.00 ■ 13,281.56105,000.00FIJOMASQJÜNO DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL ENCARGADO |A| OE SECCIONMOISES MANUEL HENRIQIJE2 GARCIA í

14,075.20● 6,624.60 ●7,924.800.0022,000.00 ●631.40 68,80NIÑERO (A| FIJOMONICA OENISSE GERAIDO REftA FEMENINO DEPARTAMENTO DE AnNCION Y DESARROLLO

● 1,896.65 29,613.35-25.00● 904.05 57.60 0.0031.500.00AUXIUAR ADMINISTRATIVO FIJOFEMENINO DEPARTAMENTO OE GESTION TERRITORIALMONICA ESTHER GARCIA BARRERA

4,027.45-16,972.5538.40 0.00 ●15,7314521,000.00 ●602.70FIJOFEMENINO DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO CONSERJEMORENA ENCARNACION

35,610.21■4,369.79● 185.33 ●1,840.4640,000.00 ●1,148.00 ■1,216.00PSICOLOGO (A) CARRERA ADMINISTRATIVAMTRNAU2 VENECIA MOQUETE NuSEZ OEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIALFEMENINO

4,169.71● 16,830.290.00 -15,599.19● 602.70 38.4021,000.00FIJOCONSERJEFEMENINO DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVOÑACHI MARlBEL PERRERAS CQRNIEL

13,804.30-2,191.00 ●3,195.7016.80 0.0017,000.00 ●487,90FIJOFEMENINO DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROLLO CONSERJENAELV RAFAELA GRULION DE LOS SANTOS l

20,674.60-1,325.200.00 -25.0022,000.00 ●631.40 68.60NifiEROIA) FUOFEMENINO DEPARTAMENTO DE ATENCION T DESARROLLONAIR08Y PELEON

29,613.35.26.00 ● 1,686.6557.60 0.0031,500.00 -904.05AUXiüAR ADMINISTRATIVO FIJOFEMENINO DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIALNAISA MARlENI HERNANDEZ MERCEDES

15,970.30● 1,029.700.00 -25.00.467.90 16.8017,000.00FIJOCONSERJEFEMENINO DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIALNAMARY INES MOREL COMPRES

●4,652.02: 17.147.98●3,551.82■631.40 68.80 0.0022,000.00NIÑERO |A| FIJOFEMENINO OEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROLLONANCI MARIA MONTAN

20,286 10-19,706.43 -23,213.90●1.322.40 ●936 6243,500.00 ●1.248.45TRABAJADOR |A| SOCIAL FIJOFEMENINO DEPARTAMENTO PE GESTION TERRITORIALNANCYALMONTE MORONTA 1

4,233.21-17,766.79D.OO ■16,466.5922,000.00 -631.40 68.80NIÑERO |A| FIJOFEMENINO DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARRQUOiNANCY MILAGROS CARO

● 9,060.02 7,939.98●8,055.3216.80 0.0017,000.00 ●487.90FIJOOEPARTAMENTO PE GESTION TERRITORIAL CONSERJEFEMENINONANEO LOPEZ

45,166.00-4.834.00-1,854.00 ●25.00-1,435.00 ■1,520.0050,000.00FIJOFEMENINO OEPARTAMENTO DE ATENCION YDESARROLLO MEDICONATAL! CAMILO MEDINA

64,201.34● 20,798.66● 1,740.46● 3,192.00 ●12,852.70105,000.00 ●3,013.50CARRERA ADMINISTRATIVAENCARGADO [Al DE SECOONDEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIALFEMENINONATALI ARLETTE SANTANACQRAQIN

-5,090.61 38,409.39● 1,840.46-679,30-1,248.45 -1,322.4043,500.00CARRERA ADMINISTRATIVATRABAJADOR (A) SOCIALNATALI SAGRARIO NuftE2 OE LOS SANTOS DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIALFEMENINO

4,421.96-12,578.04■ 11.573.3416.80 0.00●487.9017,000.00FIJOCONSERJEOEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROUOFEMENINONATHALlE 0£L ROSARIO GARCIA

32,363.93-7,636.07-4,829.421,216.00 ■442.6540,000.00 ●1,148.00SUPERVISOR (Al DE SERVICIOS Gl FllOFEMENINO DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVONATHASHA ISABEL SOTO MARTI

32,806.50-125.00 -2,193.50■1,064.00 0.00-1,004.5035,000.00MASCUUNO OEPARTAMENTO OE TECNOLOGIA OE LAINFOR AUXILIAR ADMINISTRATIVO FIJONELSON DE JESUS ABBEU MEJIA

5,967.21● 11,032.79-10.028.0916.80 0.0017,000.00 ●487.90FIJOCONSERJEOEPARTAMENTO OE GESTION nRRITORIAlFEMENINONERCTS GUNDYS RUBIO REYNOSO

17,085.95● 14,414.050.00 -12,552.40● 904.05 57.60GUIA DE Nito NiftAS YAPOLES! FIJO 31,500.00FEMENINO DEPARTAMENTO OE ATENCION Y DESARROLLONICANDRA EU2ABETH BELTRE

●7,209.50 27,790.50-5,141.00-1,064.00 0.00●1,004 5035,000.00AUXIUAR ADMINISTRATIVO (A) FIJOFEMENINO OEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL lnicaurys MEDINASOSA

3,730.07●14,269 930.00 ●13,206.13-S16.60 47.2019,000 00DEPARTAMENTO DE ATENCION YDESARROUO COCINERO |A| FIJOFEMENINON1COLA5INA LUCIA BLANCO MARTE

32.906.50-2,093 500.00 -25.00-1,004.50 ■1,064.0035,000 00RECEPCIONISTA CIJOFEMENINO OIRECCION DE RECURSOS HUMANOSNICOLEANDREINA CASTILLO CABRERA

29,836.08.5,163.92● 3,095 42■ 1,064 00 OOP35,000.00 ●1,004.50FIJOAUXILIAR ADMINISTRATIVOOEPARTAMENTO OF PROHCCION ESPECIALFEMENINONICOlE BEUZA ROJAS ARIAS

●44,344 6B 140655.34●31,670.70 ●1,740 46-5,309.50 ● 5.624.00185,000 00FIJODIRECTOR (A)MASCUUNO DIRECOON DE PLANIFICACION Y DESARROUONICOMEDES DE JESUS CAPRILES SAE2

15.970.30● 1,029.70-25.0016.80 00017,000.00 ●487.90FIJOLAVANDERO (AlFEMENINO OEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROLLONIEVE APIÑO PORTORREAl

●1,886 65 29,613.35●25.000.00-904.05 57.60FEMENINO OEPARTAMENTO DF ATENCION Y DESARROLLO GUIA DE NlfiOS NiftAS Y AOOlTSI FIJO 31,500 00NIEVES MARIA OlFRAIN BELTRE

37.038.39.6,461.61-3,211.46-1,322.40 ●679 3043,500.00 ● 1,248 45CARRERA ADMINISTRATIVAOEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROLLO TRABAJADOR |A) SOOALFEMENINONINOSXA DEL CARMEN MARTINEZ

13,960.99-17,539.01-15,677.3657.60 0.0031,500.00 ●904 05GUIA DE NlfiOS NiftAS YAPOLES! FIJOOEPARTAMENTO DE ATTNClON Y DESARROLLOFEMENINONIURXA RAFEUNA DEL JESUS SANCHEZ

30.402.35■ 9,597.65■6,791.00●1,148.00 ■ 1,216.00 .442.6540,000.00PSICOLOGO (A) FIJOOEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIALFEMENINONIURXA YIRANDY PEREZ MARCELO

18.108.80■3,891.20.2,591.0068.80 0.00●631.4022,000 00NlfiERO (Al FIJOFEMENINO OEPARTAMENTO DE ATENOON YOESARROqONCRAU DEL CARMENTAVERAS REYES

● 3.040.66 18,959.340.00 ● 1,740 4668.8022,000 00 ●631.40NlfiEROJA)_ FIJOFEMENINO DEPARTAMENTO DE ATENCION YOESARROLLONORMA MERCEDES TOBIBIO FERNANDEZ

30,790.50-4,209.50-2,141.00-1,064.00 0.0035,000.00 ●1,004.50AUXILIAR ADMINISTRATIVO FIJOOEPARTAMENTO DE SUPERVISION TECNICA Y AFEJ^ENINONUVIA ANDREINA VARGAS AlGARIN

4,123 43●12.812.77 ●13.876.570.00● 516.60 47 2018,000 00FIJOOEPARTAMENTO DE ATENCION Y OESARROÜO OTCIN£ROjy_FEMENINOOBDULIA PETRONILA PARRA 6Lm£«RE2

24,684.74-17,315.26■ 14,365.46● 1,276.80 ●467.6042,000.00 ●1,205.40AUXILIAR ADMINISTRATIVO FIJODEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIALFEMENINOODRI UNETTE PERALTA TAVERAS

37,168.35-2,831.65●25.00-1,216.00 -442.65●1,148.0040,000.00FijoPSICOLOGO (A)DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIALFEMENINOOL=l ROSADO LARA

15,970.30-1,029.70● 25.000.00-487.90 16.8017,000.00FIJOCONSERJEDEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIALFEMENINOOuMPlAJEANjQSE

9,151.73● 25,848.27■ 23.779.77-1,064.00 OOP35,000.00 ●1,004.50AUXILIAR ADMINISTRATIVO FIJOMASCUUNO DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVOOUVER PERALTA HENRiQuEZ

●1.886.65 29,613.35●25.00000-904.05 57 6031,500.00GUIA DE NlfiOS NIÑAS Y ADOlESl FljQOEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROLLOOMAYRA Alt AGRACIA PARRA BALniSTA FEMENINO

38,767.86.3.232.12●25.00-1,276.80 ■724.92-1,205.4042,000.00AUXIUAR ADMINISTRATIVO FIJOMASCUUNO PRESiPENgA EJECUTIVAOMENI BENJAMIN RODRIGUEZ DE LA ROSA

29,513 35■1.986.650.00 ●125.00● 904.05 57.6031,500.00GUIA DE mROS NiSaS y AOOLESI FJOFEMENINO DEPARTAJl»E>JTO DE ATESgON Y DESARROLLOOVIRA ANASTAOAHU60 PERALTA

6.077.52-15,922.48■14,622.2868.80 0 0022,000.00 ●631.40DEPARTAMENTODE ATENCION Y DESARROUO NIÑERO |A| FllOFEMENINOONASSI BA'nSTASEDANO

37,168 35-2,831.65●25.00-1,216.00 .442 65●1,148.0040,000.00CARRERA ADMINISTRATIVAPSICOLOGO lA)FEMENINO DEPARTAMENTODE GESTION TERRITORIALONEIDA EU2ABCTH QUVO SANTOS

■ 3,591.20 18,408.80-2.291.000.00-631.40 688022.000.00DEPARTAMENTO DE ATENOON Y DESARROUO NlS£ROJA|_ FIJOFEMENINOOSXAIRA USSELOT BELTRE AQUINO

85,487 94-19,512 06●25 00-3,192.00 ●13,261 56105,000.00 -3,013.50ENCARGADO |A| OE SECOON FIJOMASCUUNO DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIALOSMAR TlllNipAD NOVAS

29,613.35● 1,886.65-25.0057.60 000●9W.0S31,500.00AUXiUAR ADMINISTRATIVO FIJOFEMENINO DEPARTAMENTO DE GESTION'TCRRlTORIALOVILEINT DURAN JIMENEZ

10.013.32●5.981.98 ■6,986.660.00-487.90 16 8017,000.00FIJOMASCUUNO DEPARTAJ/ENTQ DE ATENOON Y DESARROLLO CONSERJEPABLO EMMANUEL FLORENTINO RAMOS

24,438.40● 1,56160OOP ●25.0090.4026.000.00 ■746 20FIJOCHOFER IPABLO YNOCENCIO NUÑE2 JESUS MASCUUNO OEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO

27,897.89●3,602 11-1,740 4657 60 0.0031,500.00 ■904 05FEMENINO DEPARTAMENTO OE ATENOON Y DESARROLLO GUIA DE NlfiOS NiftAS Y AOOLESI FIJOPAMELA RIMBERLY CAMINERO GUERRERO

23.497.50● 1,502.50●25 0060.00 OOP●717 5025,000 00FUOENFERMERO (A)FEMENINO OEPARTAMENTO DE ATENOON Y DESARROLLOPAMELA MARIA ANGOMAS MERCEDES

26.547.35●4,952.65-3,091.000.00●904.05 57.6031,500.00GUIA DE NifiOS NlFiAS T AOOLESl FIJOFEMENINO DEPARTAMENTO OE ATENOON Y DESARROLLOPAO LA CRISTAL CORDERO CCNCEPQON

45,166.00-4,834.00●25.00-1,854.00● 1,435 00 -1,520.0050,000 00FIJODEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROLLO MEOIC^FEMENINOPAOLAEU2ABETH GARqA HERRERA

18,608.80■2,091 00 -3.391.200.0068.8022,000.00 ●63140NIÑERO |A) FIJOPAOlAEUZABETH PEfiA DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROUOFEMENINO

117,243.31● 32,756.69●25.00-4,560.00 ●23,866.69●4,305.00150,000.00FUOASESOR (A)PAO LA PATRICIA RODRIGUE! NuNEI PRESIDENCIA EJECUTIVAFEMENINO

15.870 30-1,129.700.00 -125.00-487.90 16.8017,000.00FllOFEMENINO DEPARTAMENTODE GESTION TERRITORIAL CONSERJEPATRIA MERCEDES VALPE2

96,073 06■23.926.94●25.00■ 3,648.00 -16,809.94120,000.00 ● 3,444 00DEPARTAMENTODE ARDCULAOON Y APOYO T ENCARGADO |A| DE DiViSlON FUOFEMENINOPATRiQA L0PE2 ROMERO DELECLERC

15,870.30●1,129.70●125.0016.80 OOP-487.9017,000.00FIJODEPARTAMENTO DE ATENOON Y DESARROLLO LAVANDERO (A|FEMENINOPATRICIA PEGUEROROCBIGUE2

20,674 80-1,325 200.00 -25 0068.8022,000.00 -631.40DEPARTAMENTO DE ATENOON T PESARROUO NlftERO (A| FUO
PATRIQA DEL CARMEN R05APIQ0VALJJS FEMENINO

7,466.05■13.533.95-12,292.850.00●602.70 38 4021.000.00FUOFEMENINO DEPARTAMENTO ADMINlSTRADVO CONSERJEPATRiQA EU2A8ET LU20N HERNANDE2

14,345.20●2,591.00 ●3,654 800.0047 2018.000.00 -516.60FUODEPARTAMENTODE AnNCON Y DESARROLLO COCINERO |A)FEMENINOPATRIQA MARIA TATISCONTBERA

24,438 40-1.561.600.00 ●25-0090.4026,000.00 ●746 20FIJOCHOFERMASCUUNO OEPARTAMENTOADMINISTRATIVOPATRIQO OE LEON DE LEON

7,145.22-14.654.78●13,554 5866.10 0.0022,000 00 ●631.40NifiERO [A) FIJOFEMENINO OEPARTAMENTO DE ATENCION YOESARROUOPAULA MONTERO

15,970.30●1,029.70●25.00OOP●487.90 16.B017,000.00FIJOCONSERJEOEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIALFEMENINOPAULA MQRETA GOMEZ

11,794.30■5.205.70-4,201.000.00-487.90 16.6017,000.00FijoOEPARTAMENTO DE ATENOON YPESARROUQ CONSERJEFEMENINOPAULCTTE HTPPOUT8
20,674 80■1,325.20●25.0068.80 000●6314022,000.00FEMENINO OEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROLLO NiNERO|A| FIJO

PAUUNA AUREUA NUto BARRERA
●19,512.06 85,487.94-25.00-13.281.56● 3,013.50 -3,192.00105,000.00ENCARGAOO |A| DE SECCION FUODEPARTAMENTODE GESPONTERRITORIALFEMENINOPAUUNER DE LA CRUZ DE LEON

24,438 40■1,561.60●25.0090.40 OOP-746.2026,000.00FUOCHOFER IMASCUUNO DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVOPAUUNO DE LA CRUZ DE LEON

18,98086●7.019.14●5,482.54000●746.20 90.4026.000.00AYUDANTE DE MANTENl.MIENTQ FIJOMASCUUNO DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVOPEDRO CRU2SUU

5,071.07●20,928.93●19,392.33000-746.20 90 4026,000.00FIJOCHOFERMJLSCUUNO DEPARTAJulENTO ADMINISTRATIVOPEDRO MEJIAARONiEGA

24,438 40●1,56160000 ●25.0090.4026,000.00 ■746 20FUOCHOFER IMASCUUNO DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVOPEDRO HERNANDEZ

●1,561.60 24,436 40-25.000.0090 4026,000.00 ■746 20FIJOCHOFERDEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIALMASCUUNOPEDRO JAARTINEZ OE LOS SANTOS

24,338.40● 1,661.60●125 0079040 000-746 2026,00000FIJOMASCUUNO DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO CHOFER IPEDRO MATAUREftA
29,513.35-125.00 ● 1,986.650.00-904.05 957.6031,500.»AUXIUAR DE ALMACEN Y SUM Nl FIJOMASCUUNO DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVOPEDRO RAMON GARCIA TORRES

13,34149● 12,653 510.00 -11,12191790.4026,000.00 ●746 20AYUDANTE DE MANTENIMIENTO FljQDEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIALMASCUUNOPEDRO SQTEL DIAZ BELTRE
27,897.89-3,602.11-1,740 46957.60 OOP-904.0531,500 006UIA0E NI<10SNiSASYADOLESI FiiQDEPARTAMENTODE ATENOON T DESARROUQFEMENINOPERLA AMPARO MiCHELARBAJE
15,970.30-1,029.70-25.000.00-487.90 516.8017,000.00FUODEPARTAMENTODE ATENCION Y DESARROLLO CONSERJEFEMENINOPERLA MARIA PAUUNOVARGAS

14,934 01-16,565.990.00 -14,704.34957.6031,500.00 ● 904.05AUXIUAR ADMINISTRATIVO FIJODEPARTAMENTO Ot GESTION TERRITORIALFEMENINOPETRA MATEO PEREZ
18,199.73-11,300.27● 11,438.62957.60 OOP-904.0531,500.00FUOAUXIUAR ADMINISTRATIVOMASCUUNO DEPARTAMENTODE GESTION TERRITORIALPHILUPS JOEL CEBALLOS CASTILLO

23,497.50■ 25.00 ●1,502.500.00-717.50 760 0025.000.00MASCUUNO DEPARTAMENTO DE ATENOON Y DESARROLiO ENFERMERO (A| FIJOPLAOOO HERNANDEZ SANTANA

24,336 40●1,661600.00 ●125.00-746.20 790.4026,000.00FIJOCHOFERMASCUUNO DEPARTAMENTO OE GESTION TERRITORIALPORFIRIO ERNESTO PELOS SANTOS FRAGOSO

20,674.80●1,325 20●25 00668.80 0.0022,000.00 -631.40NlfiERO lA) FIJOPRISOlA EUZA6ETH PICHAROO DE NuSEZ OEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROLLOFEMENINO

27,897.89-3,602.11■1,740 46957.60 OOP31,500.00 ●904 05GUIA DE NlfiOS NiNAS YAOOLESl FuOFEMENINO DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROUQPRISS'LA NiCOLE ORTIZGRUaON

15,870.30-1,129.70■125.000.00●487.90 516.6017,000 00FUOMASCULI.no DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROaO CONSERJEQUILVlQ MANUEL MARTINEZ FLEURY

29,613.35■ 1,886.65●25.00957.60 0.0031,500.00 ●904 05AUXIUAR ADMINISTRATIVO FIJOFEMENINO DEPARTAMENTO OE GESTION TERRITORIALQUIMATRA DE LOS SANTOS SANTOS

5,576 83-16,423.170.00 -15,122.97668.6022,000.00 ●631.40OEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROaO NiftERO |A| FUOFEMENINOQUIOMARiZ DEL CARMEN REYES HERNANDEZ
21,300 74● 10,199.26.6.337.61ODO-904.05 957,6031.500.00GUIA DE NiftOS NlfiAS Y AOOLESI FIJOMASCUUNO DEPARTAMENTO DE ATENQON Y DESARROaORAFAEL ANTONIO CORDERO JESUS

29,613 35●1,866 65O.DO ●25.00957.6031,500.00 ■904.05GUIA DE NiftOS NlfiAS Y ADOLESi FIJOMASCUUNO DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROLLORAFAEL AQUILES JOSE
200.00■31,300.00●29,438 35957.60 0 0031,500.00 -904.05Guia pe niSos niSas y adolesl fijoMASCUUNO DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROLLORAFAELDELACRU2

26,362.73-6.637.27-6,568.77● 1,064.00 OOP-1,004.5035,000.00AUXIUAR AOVIMSTRATIVO FUOFitASCUUNO OEPARTAMENTO ADMINISTRATIVORAFAEL JAFET VIDAL ESTEVA

● 32,756.69 117.243.31-25.00-23,866.69■4,305.00 ●4,560.00150,000»ENCARGADO [Al CE DEPARTAME FUOMASCULINO DEPARTAMENTO DE RELAQONES INTERINSTITLRAFAEL JIMENEZ LORA

22,272.40■ 3,727.60-2,191.»790.40 0.»●746 2026,0»»FIJOCHOFERMASCUUNO DEPARTAMENTO OE GESTION TERRITORIALRAFAEL MORALES MARTINEZ

26,447.35●1.191.» ●3,052.650.»●904.05 957.6031,5»»GUIAOE NlSOSNiftAS Y AOOLESI FIJODEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROLLOFEJ4ENINORAFAELA ANTONIA RODRIGUEZ CHECO996

3,292.11■ 13.707.890.» ●12,703.19516.8017,0».» ●487.90FUODEPARTAMENTO OE ATENQON Y DESARROLLO CONSERJEFEMENINORAFAELA MERCADO MORIA997

29,613 35■1,886.65-25.»957.60 0.»31,5» W -904.05MENSAJERO INTERNO FllOMASCUUNO DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVORAINIELNUÑE2 JOSE998

45,650 83■9,349 17●2.559.67 ●3,539.»●1,578.50 ●1,672.»55,0».»CARRERA ADMINISTRATIVADEPARTAMENTO DE REGISTRO CONTROL Y NO ANALISTA PE NOMINAS T BENEFIFEMENINO999 RAISA EUZABETH VANDER HORTS SUARE2

29,513.35-1,986 65●125.»957.60 0.»31.5W.M ■904.05FUOCHOFER IMASCULINO DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVORAMON AGÜERO RODRIGUEZ1000

11,508.47● 11,491.53● 10,132.230»●660.10 699.2023.0M.»FUOCONSERJEMASCUUNO OEPARTAMENTOADMINISTRATIVORAMON ANDRES BRITO MATOSIWl

● 3,532.47 39.967.53●936.62 ●25»-1,322.4043,5M.» ●1,246.45CARRERA ADMINISTRATIVATRABAJADOR (A) SOPALMASCULINO OEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIALRAMON ANTONIO ACOSTA MENA1002

20674.B0●1,325.20●25.»0.»-631.40 668 8022,0»»DEPARTAMENTO DE ATENCION V DESARROLLO NIÑERO |A1 FIJOFEMENINORAMONA PARRA VASQUE21W3

23,397,50-1,602.50●125»760» 0»25,0».» ●717.50DEPARTAMENTO 06 ATENCION Y DESARROaO TECNICO DE ENFERMERIA FIJOFEMENINO1004 RAMONA DEL ROSARIO

20.674.80■1,325.20●25.»668 80 0»22,OW.» ●631.40DEPARTAMENTO OE ATENCION Y DESARROLLO NIÑERO (Al FUOFEMENINO1005 RAMONA ESTELA CAMPOS CRUZ

9,514.14-12,485.86●11,185.66668.BD 0»-631.4022,OM.MDEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROaO NIÑERO |AI FIJOFEMENINO1006 RAMONA LOURDES CASTILLO MENDEZ

●5,090.61 38,409.39●1,840.46● 679.30-1,248.45 ●1.322 4043,5».»CARRERA ADMINISTRATIVADEPARTAJ>«£NTO DEPROTECOON LEGAL DE Nll TRABAJADOR (A¡ SOCIALFEMENINO1007 RAMONA MERCEDES CASTRO

8,461.92■9,538.06●8,474.28547.20 0.»18,0M.M ■516.60DEPARTAJYIENTO DE ATENOON Y DESARROaO COCINERO (A) FUOFEMENINO1008 RAQUEL GOMEZ CASTILLO

16,811.20● 1,188.80● 125.»0.»-516.60 547 2018.0».»FIJODEPARTAMENTODE ATENQON Y DESARROLLO COCINERO [AlFEMENINORAQUEL GUERRERO GOMEZ1009

16,116.03●15.383.970.» ●13.522.32957.6031,SW.» ●904.05AUXILIAR ADMINISTRATIVO FUODEPARTAMENTO PE GESTION TERRITORIALRA5HEU. MAflITT FERNANDEZ YNFANTE FEMENINO1010

20,169.26-5,830.74-4.294.14790.40 0.»26,OW.» ●746 20AYUDANTE OE MANTENIMIENTO FIJOMASCUUNO DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO1011 RAUL ANTONIO TAVERAS COLON

11,584 84■ 14,415.16-12,878.56790.40 0.»●746.2026,0».»MASCUUNO DEPARTAMENTO PE ATENCION Y DESARROLLO AYUDANTE DE MANTENIMIENTO FIJ^1012 RAUL MERCEDES MARTE

15,870.30●1,129.70●125.»●516.80 0.0017,0».» ●487,90FUODEPARTAMENTODE GESTION TERRITORIAL CONSERJEPAULINA UREÑA FEMENINO1013
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15,970.30-1,029.70-25.000.00487.90 516 8017,000.00FUOCONSERJEDEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIALFEMENINOTANEJS ANTONIA IIMENEZTRINIDAO1181
29,613.35-1,886.650.00 -25.00957.60904.0531,500.00GUIA DE NIÑOS NIÑAS Y ADOLESI FIJOOEPARTAMENTO OE ATENCION Y DESARROLLOFEMENINO1162 YANELVA ESPINAL
15,970.30■1,029.70-25.000.00487.90 516.8017,000.00FIJOOEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROgO CONSERJEFEMENINO118S YANERY ALTAGRACIA ADAMES CANELA
16,911.20-1,088.800.00 -25.00547,2018,000.00 516.60FUODEPARTAMENTO OE ATENCION Y DESARROUQ COCINERO (A|FEMENINO1184 YANET DELGADO TBURClO
20,580 79-10,919.21●9,057.56957.60 0.0031,500.00 904.05GUIAOE NIÑOS Niñas YAPOLES! FUODEPARTAMENTO OE ATENaON Y DESARROaOFEMENINOlies YANET ALEXANDRA FLORES OE QUiRQ
4,355 6517,644 15●16,343.950 00631.40 668.8022,000 00DEPARTAMENTO OE ATENCION Y DESARROLLO NIÑERO |A| FUOFEMENINO1186 YANIBEL MADERA MELO
6,900.90-15,099.10-13,798.900.00631.40 668.8022,000.00NIÑERO |A| FIJODEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROLLOFEMENINO1117 YANIRiS AITAGRAOA OIAZ LOPEZ

38,767.88-3,232 12●25.00●724.92-U05.40 ● 1,276.8042.000.00FUOAUXIUAR ADMINISTRATIVOPRESIDENCIA UECLTnVAFEMENINO1188 TAMSAUZA HERNANDEZ NOVA

25.670.30●5,629.700.00 ■3.968.05904.05 957.6031,500.00GUIA DE NIÑOS NIÑAS Y ADOLESI FIJODEPARTAMENTO DE AnNCION Y DESARROLLOFEMENINO1189 YANlSA BElTRE NAVARRO

43,707.66-6,292.14■1,740,46-1,520.00 ●1,596.6850.000.00 -1,435.00FIJODEPARTAMENTO DE ARTICULAOON Y APQYOT MEDICO lA)1190 YANNIX ALTAGRACIA PEÑA CAMILO FEMENINO

12,734.38-3,26092 -4,265.620.00487.90 516.8017,000.00FIJODEPARTAMENTO DE ATENCION Y OESARROLLO CONSERJEFEMENINO1191 YANNY MARGARITA GARCIA DE LA PAZ
15.970.30-25.00 ●1,029.700.00487.90 516 8017,000.00FIJODEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROLLO CONSERJE_1192 YAQUELIN CEPEDA PEÑA FEMENINO

32,906.50-2,093.50-25.00-1,064.00 0.0035,000.00 ●1,004.50AUXIUAR DE PROTECCION FIJODEPARTAMENTO DE PROTECCION ESPECIALFEMENINO1193 YAQUEUNOJEaOMENA

27,897.89-3,602.110.00 ●1,740 46957.6031,500.00 904 05GUIAQE NIÑOSNIÑAS Y ADOLESI FIJOOEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROLLOFEMENINO1194 YARINE MARIA MOTA HERNANDEZ

19,372.40-5,091.00 ●6,627.600.00746 20 790.4026,000.00FIJOCHOFERMASCUUNO OEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO1195 YARUN MARREISI JIMENEZ REYES

32,906.50-2,093.50■25.00-1,064.00 0.0035,000 00 ●1,004.50FIJOAUXIUAR ADMINISTRATIVODEPARTAMENTO DE COMJMCAOONESFEMENINO1196 YASXANY FABELOREYNOSO

● 12,620.46 22-379.54-10-561.960.00●1,00460 -1,064.0035,000.00FIJOAUXIUAR DtPROneOONDEPARTAMENTO DE PROTECOON ESPECIALFEMENINO119^ YASMEIRY AQUINO PEREZ
1198 YASMEYRI MARGARITA MORILLO ALMONTE

7,248.25● 13.451.55 ●14,751.7500022-000.00 631.40 666.80NIÑERO |A1 FIJOOEPARTAMENTO DE ATENOON YPESARROLLOFEMENINO

17,947.35■13,552.650.00 ●11,691.00904.05 957 60GUIA DE NIÑOSNIÑAS YAPOLES! FIJO 31,500.00DEPARTAMENTO DE ATENOON Y DESARROLLOFEMENINOTEACANDRA YAMAUS RODRIGUEZ ZA6ALA1199

52,068.53●52,931.47●13,281.56 -33,444.41-3,192.00105,000.00 ●3,01350CARRERA ADMINISTRATIVAENCARGADO (Al DE SECCIONMASCULINO OEPARTAMENTO ADMINISTRATIVOYEIFY ALEXANDER GUERRERO1200

4,666.39● 16,033.41 ●17,333.610.00631.40 666.80NIÑERO (A) 22,000.00FIJOYEIMY LETICIA PEÑA DE U CRUZ OEPARTAMENTO DE ATENCION Y OESARROLLOFEMENINO1201

16,608.80-3,391.20-2,091.00668.80 0.0022,000.00 63140NIÑERO W FUODEPARTAMENTO DE ATENCION Y OESARROLLOYEIMY NATHALIE MELO LORENZO FEMENINO1202

11,868 49-12,574.91 ●14,111.510.0026,000.00 746.20 790.40FIJOCHOFER IMASCUUNO OEPARTAMENTO ADMINISTRATIVOTEISCN ANTONIO PEREZ RLl2120S

23,497.50-1,502.500.00 ■25 0025.000.00 717.50 760.00FIJODEPARTAMENTO DE ATENOON YPESARROLLO ENFERMERO (A)YEISY ARISA OGANOO MONTERO FEMENINO1204

29,613.35-1.886.65-25.00957.60 000GUIA DE NIÑOS NIÑAS Y ADOLESI FIJO 31-500.00 904.05OEPARTAMENTO DE ATENOON YPESARROLLOFEMENINO1205 YELAiNE GUERRA SURIEL

11,560.13-10,439 870.00 ●9.139.6722,000.00 631.40 668.80DEPART4 VENTO DE ATENOON Y DESARROLLO NIÑERO (A| FIJOFEMENINOYEUSSA MERAN DE LOS SANTOS1206

13,845 20-3,091.00 ●4,154.80547.20 0.0018,000.00 516.60DEPARTAMENTO DE ATtNCIONTDESABROUO COCINERO [Al FUOYEMERUNMAIRENYPS LOS SANTOS DE COLLADO FEMENINO1207

16,911.20-1,088.800.00 ●25.0018,000.00 516.60 547,20DEPARTAMENTO PE ATENCION Y DESARROLIO COONERO |A) FUOFEMENINO1208 YENDABY DOMINGUEZ MARTE

25,331 89●4,306.46 ●6,168.11904.05 957.60 0.00GUIA DE NIÑOS NIÑAS Y ADOLESI FUO 31,500 00DEPARTAMENTO DE ATENOON Y DESARROLLOFEMENINO1209 VENI ESHFANI DE LA CRUZ ROSARIO 1

15,970.30-1,029.70516.80 0.00 -25.0017,000.00 487.90DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROLLO CONSERJE FUOFEMENINO1210 YENIS8EL ORTEGA FAMILIA

-3,602.11 27,897,690.00 ● 1,740 46DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROLLO GUIA DE NIÑOS NIÑAS Y AOOLESÍ FIJO 31,500.00 904.05 957.60FEMENINO1211 YENNY ANTONIA PLASENCIAABREU

29,613.35●25.00 ●1,886.65GUIA DE NIÑOS NIÑAS Y ADOLESI FUO 904.05 957.60 0 0031,500.00FEMENINO DEPARTAMENTO PE ATENCION Y DESARROLLO1212 YENNY CAROUNA VALERIO BAUTISTA

29,513.350.00 ●125.00 -1,986.6531,500.00 904.05 957.60AUXILIAR ADMINISTRATIVO FIJOFEMENINO DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL12IS YENNY NEQRILOA SANCHEZ OE LEON

39,867.53-3.632.47-1.322.40 ●936.62 -125.0043,500.00 -1,248.45FUODEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL TRA8AJAOOR |A| SOCIALm* YENY PlMENTtLPACnECO FEMENINO

14,254.84-1.740.46 ●2-745.1617,000.00 -467.90 516.80 0 00DEPARTAMENTO OE ATENCION Y DESARROUQ CONSERJE FIJO1215 YENY MERCEDES MARINE ESTEVEZ FEMENINO

-2,093.50 32,906 50●1,004.50 ●1.064.00 000 -25.0035.000.00DEPARTAMENTO OE ATENCION Y DESARROaO AUXiUAR ADMINISTRATIVO FUO1216 YERAID'N 5ANDIUS CAIDERON MATOS FEMENINO

-2.093.50 32,906 50-1,004.50 000 ●25.0035,000.00 ■1,064.00AUXIUAR ADMINlSTFlATIVO FIJO1217 YERIJQSE OOTELPAREOES MASCUUNO OEPARTAMENTO PE GESTION TERRITORIAL

-3,611.20 18,388.80DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROUO NIÑERO (A| 0.00 ●2,311.0022,000.00 631.40 668.80FUO1218 YESENIA PEREZ PASCASIO FEMENINO

20,674.80DEPARTAMENTO DE AnNCION Y DESARROLLO NIÑERO |A| -25.00 ●1,325.2022,000.00 631.40 668.80 0.00FUO1219 YESENIA BATISTA SANCHEZ FEMENINO

20,674.80NIÑERO |A|

CONSERJE

631.40 0.00 ●25.00 -1,325.2022,000.00 668.80DEPARTAMENTO OE ATENCION Y OESARROUO FUO1220 YESENIA FRANCISCA CAM4CH0 FEMENINO

-1,029.70 15,970.3017,000.00 487.90 516.80 0.00 ●25.00FUO1221 YESENIA GU2MAN FEMENINO DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARPOILO

YESENIA NUÑEZ RODRIGUEZ DEPARTAMENTO OE ATENCION Y DESARROUO GUIA DE NIÑOS NIÑJLS Y ADOLESI FUO 0.00 ● 14 538.24 -16,399.89 15,100.1131,500.00 904.05 957,601222 FEMENINO

19,733 9021,000.00 602.70 636.40 0.00 ●25.00 -1,266.101223 DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO FUOVESICA RAMONA DE LA ROSA FEMENINO CONSERJE

45,066 00-1,435.00 ■1,520.00 -1-854.00 -125.00 -4,934.00122* FUO 50,000.00YESKA MARIA RAMIREZ ORTiZ FEMENINO DEPARTAMENTO OE ATENCION Y DESARROLLO MEDICO

7.223.01●9.713.19 ● 10,776.9918,000.00 516.60 547.20 0.00122S YESSENIA DELCARMEN SANCHEZ PEMENiNO DEPARTAMENTO OE ATENOON Y DESARROILO COCINERO (A| FUO

-14,969.92 40,030.08●1,576.50 ●1,672.00 ●2,559 67 -9,159 751226 ANA'JSTA LEGAL FUO 55,000.00YESSIE FA8IQLA SANTOS PELEORIN FEMENINO DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL

-2,206 84 ●29,343.42 -34,653.01 17,646.9952,500.00 ●1,506 75 -1,596.001227 YGNACIA VERAS DE LOS SANTOS FEMENINO OEPARTAMENTO DE SUPERVISION TECNICA Y A SUPERVISOR (*) DE ONG'S Y PRO

ENFERMERO (A)

ENCARGADO (A) DE SECCION

ENCARGADO (Al DE DIVISION

NIÑERO (Al

ULVANDERO (A)

ENCARGADO (A) DE SECCION

FIJO

-7,168.50 17,831.5025,000.00 717.50 ●760.00 0.00 -5,691.001228 YINELKY CAPELUXN CONTRERAS OE CRUZ FEMENINO OEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROLLO FIJO

●3,013.50 -13,281.56 -25.00 ●19,512.06 86,487.941229 YIPPSIS ADEUSA AVILA CEDANO FUO 105,000.00 -3,192.00FEMENINO OEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL

-3,444.00 ● 11,891.00 ●35,792.94 84,207.061230 YIRA ALTAGRACIA RODRIGUEZ DE JESUS DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL CARRERA ADMINISTRATIVA 120,000.00 3,648.00 -16,809.94FEMENINO

●2,091.00 -3,391.20 18,608.801231 YIRA CtARlSA BEYES MAN2UETA OEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROLLO 22,000 00 631.40 ●666.80 0.00FEMENINO FIJO

■25.00 -1,029.70 15,970.301232 IIREINY ROSADO PICHAROO 17,000.00 487.90 ●516.80 0.00FEMENINO OEPARTAMENTO DE ATENCION YOESARRDLIO FIJO

85,467.94-3,013.50 -13,281.56 -25.00 ●19-512.061233 nSEL HERNANDEZ ALCA.NTARA FEMENINO DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL FIJO 105,000.00 ■3,192.00

■125.00 -1,986.65 29,513.36123* nSEUS MERCEDES MALLO. GARCIA 31,500.00 904.05 ●957 60 0.00FEMENINO OEPARTAMENTO DE GESTION nRRITORIAL AUXILIAR ADMINISTRATIVO FIJO

23,397.501235 YISMERI MANUELA SANTOS DE LOS SANTOS 25,000.00 717.50 0.00 ■125.00 ●1,602.50FEMENINO DEPARTAMENTO DE ATENCION YPESARROLLO ENFERMERO (A)

TRABAJADOR (A| SOCIAL

CONSERJE

FIJO -760.00

-6,446.75 37,051.251236 YISSETIlMENEZ PAQlLU DEPARTAMENTO PE GESTION TERRITORIAL CARRERA ADMINISTRATIVA 43,500.00 ●1,248.45 -1,322 40 -421.98 -3,455.92FEMENINO

123? YOANI MARTINEZ -12,783.77 4,216.23FEMENINO DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROLLO FIJO 17,000.00 497.90 ●516.80 000 ●11,779.07

32,906.501238 YOELANTONIOVALDEZ ■1,004.50 0.00 ●25.00 ● 2,093.50MASCUUNO DEPARTAMENTO DE PROTXCOON ESPECIAL AUXILIAR DE PRO1TCCI0N FIJO 35,000.00 ●1,064.00

OEPARTAMENTQOE ATENOON V DESARROILO GUIA DE NIÑOS NIÑAS Y ADOLESI FIJO1239 YOGELINA KATIRIS PANIAGUA -5,052.65 26,447.35FEMENINO 31,500.00 904 OS ●957.60 000 ● 3,191.00

19,633.900.00 -125.00 ● 1,366.1012*0 YOHANN ADRIAN ALCANTARA 21,000.00 602.70 -638.40MASCUUNO DEPARTAMENTO DE TECNOLOGIA DE LAINFOR MENSAJERO INTERNO FUO

-1,129.70 15,670 3012*1 YOHANSA MOSQUEA ALFONSEO* 17,000.00 487.90 -516 80 0.00 -125.00FEMENINO DEPARTAMENTO DE ATENCION YPESARROLLO CONSERJE FIJO



-1,325.20 20,674.80-25.00-631.40 668,80 0.00OEPARTAMENTO DE ATENOON Y DESAHROLIO NlfiEBO (A) 22,000.00FIJOFEMENIL1242 VOHANNA MOTAVAIENZUELA

-1,886.65 29,613.35-25.00-904.05 957.60 0.00DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROLLO 6UIA OE NIÑOS NIÑAS YAPOLES! FIJO 31,500.00FEMENINO1243 TOHANNV ORIBE BAMIREZ

29,513.35●125.00 ●1,986.65957.60 0.00DEPARTAMENTO DE ATENCION Y OESARROLLO OJIA DE NiSOS NIÑAS Y AOOLÍSI FIJO 31,500.00 ●904.05TOKAHIRY DELCARMEN DEIOADO FLORES FEMENINO1244

16.811.20-125.00 ●1,188.80547.20 0.0018,000.00 ●516.60DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROLLO COCINERO (A) FIJOFEMENINO1245 YOLANDA DE LUNA MARTINEZ

-1,502.50 23,497.500.00 ●25.00●717.50 760.0025,000.00DEPARTAMENTO OE ATENCION Y DESARROLLO ENFERMERO (A) FIJO1246 YOLANDA ALTAGRACIA HERRERA GARCIA FEMENINO

●15,317.96 6,682.04-14,017,76-631.40 668.80 0.00DEPARTAMENTO OE ATENCION Y DESARROLLO NIÑERO (Al 22,000.00FIJO1247 VOlEINI DEYANiRA PEREZ ROSARIO FEMENINO

18,388.80-2,311.00 ●3,611.20668.80 0.00NIÑERO |A| 22,000.00 -631.40YOMAHY contreras ureña FIJODEPARTAMENTO OE ATENCION Y DESARROLLO1248 FEMENINO

18,787.190.00 -10,851.16 -12,712.81GUIA DE NIÑOS NIÑAS Y ADOLESi FIJO 957.6031,500.00 -904.05OEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROaO1249 YONARILA YSA6EL 6ERALDO FEMENINO

8,025.13-13,974.87668.80 0.00 ● 12,674.67OEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROLIO NIÑERO |AI 22,000.00 -631.40FIJOFEI4ENINO1250 YQCUENIA SANCHEZ HERNANDEZ

18,628.60-2,071.00 -3,371.20DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROLLO NIÑERO (A) 22,000.00 -631.40 668.80 0,00FIJOFEMENINO1251 VORlENí GUANTE 6ARRIENT0S

-12,686.73 18,813.27GUIA OE NIÑOS NIÑAS Y AOOLfSl FIJO 957.60 0.00 -10,825.0831,500.00 ●904.05DEPARTAMENTO OE ATENCION V OESARROLLO1252 YOSAIRA PINEDA RAMIREZ FEMENINO

9,459.91●6,535.39 -7.540.0917,000.00 -487.90 516.80 0.00DEPARTAMENTO PE ATENCION Y DESARROLIO CONSERJE FIJO1253 YDSEIDYMIChEL OOTEL FEMENINO L

29,613.35-25.00 ● 1,866.65OEPARTAMENTO OE ATENCION V DESARROLLO GUIA DE NIÑOS NIÑAS Y ADOLESI FIJO 31,500.00 ●904.05 957.60 0.001254 YOSEU ANTONIO TAVARE2 DE LEON MASCUUNO

●10,102.21 6,897.79516.80 0.00 -9,097.5117,000.00 -487.90DEPARTAMENTO OE ATENCION Y DESARROgO UUANDERO [Al FIJOFEMENINO1255 YOSEUN GUILLEN

-1,986.65 29,513.35GUIA DE NIÑOS NIÑAS Y ADOLESI FUO 0.00 ●125.0031,500.00 -904.05 957.60FEMENINO DEPARTAMENTO OE ATENCION Y DESARROLLO1256 YOSMERY 6ESAITQA ESCOTO RODRIGUEZ

-25.00 ●1,686.65. 29,613.356UIA0E NIÑOS NIÑAS Y ADOLES' FIJO -904.05 957.60 0.0031,500.00MASCUUNO OEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL1257 YOVANNY FRANCISCO HERNANDEZ PERDOMO

6,526.53●9,468.77 ●10,473.4717,000.00 ●487.90 516.80 0.00FIJO1258 TSASEiaRATlMCOPUN FEMENINO DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL CONSERJE

-1,029.70 15,970.30516.60 0.00 ●25.0017,000.00 -487.90DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROLLO U>VANDERO (A) FIJO1259 YSA8EL DELGADO OELGADO FEMENINO

9,636.17●15,363.8325,000.00 ●717.50 760 00 0.00 -13,886.33DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROLLO ENFERMERO (A) FIJO1260 TSABELMEREDIAJAONTO FEMENINO

●1,029.70 15,970.30YSABEL PESALO RODRIGUEZ -487.90 516.80 Q.QO ■25.00FIJO 17,000.00FEMENINO DEPARTAMENTO OE ATENCION Y DESARROaO CONSERJE

37,068.35●442.65 ●125.00 -2,931.6540,000.00 -1,148.00 -1,216.001262 YSLAINE ALEJANDRA FAJAROO DE ACOSTA FEMENINO DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL PSICOLOGO lA)

OEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROgO GUIA DE NIÑOS NIÑAS Y ADOLESI FIJO

CARRERA ADMINISTRATIVA

23,203.07-6,435.26 ●6,296,9331,500.00 -904.05 -957.60 0.00YU6ERILIS RINCON FEJ4ENINO

■3,808.96 31,191.04●1,004.50 -1,064.00 0.00 ●1,740.46FIJO 35,000.00YUDEUA VICTORIA CARA8ALLO 6URGOS FEMENINO OEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROaO AUXILIAR ADMINISTRATIVO

15,970.30●25.00 -1,029.7017,000.00 -487.90 -516.80 0.001265 YUDELXIS ADAME20E PEREZ REMENINO DEPARTAMENTO DE ATENCION Y OESARROLLO CONSERJE FIJO

DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROLLO GUÍA DE NIÑOS NIÑAS Y ADOLESI FIJO -25.00 -1,866.65 29,613.3531,500.00 ●904.05 -957.60 0.001266 YUDELKYSALTAGRACIA REYES DURAN FEMENINO

14,254.84-516.80 0.00 -1,740.46 -2,745.161267 YUDERXA ALTAGRACIAORT12 DOMINGUEZ 17,000.00 -487.90FEMENINO DEPARTAMENTO DE AnNOON Y DESARROLLO CONSERJE FIJO

OEPARTAMENTO DE ATENOON Y OESARROLLO NIÑERO (A)

DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROLLO GUIA DE NIÑOS NIÑAS Y ADOLESiJfiJO

-17,490.83 4,509.1722,000.00 ●631.40 ●666.80 0.00 ●16,190.63126B YUDERKA SABINO RAMIREZ FEMENINO FIJO

22,299.45-957.60 -7,336.90 ●9,200.5531,500,00 -904.05 0.001269 YULAY JOSEFINA JIMENEZ PERALTA FEMENINO

-1,986.65 29,513.3531,500.00 -904.05 ●957.60 0.00 -125.001270 YUIEICI ALTAGRACIA JAVIER CASTRO FEMENINO DEPARTAMENTO OE GESTION TERRITORIAL AUXIUAR ADMINISTRATIVO FIJO

-2,645.16 14,154.8417,000.00 -487.90 ●516.80 0.00 ● 1,840.461271 YUllDELSIS MARIA VERAS FRANCO FEMENINO DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROaO CONSERJE FIJO

-32,199.87 11,300.131272 YUUSA CRISOSTQMO PADILLA 43,500.00 ■1,246.45 ●1,322.40 ●936.62 -28,692.40FEMENINO OEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL TRABAJADOR (Al SOCIAL FIJO

1273 YUNiLDA GONZALEZ PEÑA -2,791.00 ●5,597.65 34,402.35FEMENINO OEPARTAMENTO DE GESTION nRRITORIAL PSICOLOGO (A)

PSICOLOGO (A)

40,000.00 ●1,148.00 -1,216.00 -442.65FIJO

127» YVEUNA CASTILLO CEOEÑO DEBERAS -442.65 ●125.00 -2.931.65 37,068.35FEMENINO DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL FIJO 40,000.00 -1,148.00 -1,216.00

7,340.691275 YVEUS ALTAGRACIA MARTINEZ CASTILLO 43,500.00 ●1,248.45 -1,322.40 -421.98 -33.166.48 ●36,159.31FEMENINO DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL TRABAJADOR (Al SOCIAL FIJO
í

MASCUUNO DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROLLO GUIA DE NIÑOS NIÑAS Y ADOLESI FIJO1276 ZA6DIEL ELI CUETOSOflIANO -1,886.65 29,613.3531,500 00 ●904,05 -957.60 0.00 -25.00

FEMENINO DEPARTAMENTO DE ATENOON Y OESARROLLO NIÑERO [A|1277 ZENEIDA ALTAGRACIA GUZMAN -631.40 ●7,819.00 ●9,119.20 12,680.80FIJO 22,000.00 -668.80 0.00

NIÑERO (A)

CONSERJE

18,628.801278 ZENEIDA RODRIGUE! MARTINEZ 22,000.00 ●631.40 -668.80 0.00 ●2,071.00 -5,571.20FEMENINO DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROLLO FIJO

15,970.301279 ZOILA CARMONA 17,000.00 ●487.90 -516.80 0.00 ●25.00 ●1,029.70FEMENINO DEPARTAMENTO DE ATENCION Y OESARROLLO FIJO

39,967.531280 ZORAIDA CRISTINA LORA TRABAJADOR (A) SOCIAL

GUIA DE NIÑOS NIÑAS YAPOLES!

43,500.00 ●1,246.45 -1,322.40 -936.62 ●25.00 ●3,532.47FEMENINO DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL CARRERA ADMINISTRATIVA

13,745.831281 ZORAIDA POLANCO ORTI2 FEMENINO DEPARTAMENTO DE ATENCION Y OESARflOllO 31,500 00 ●904.05 ■957.60 0.00 -16,692.52 -17,754.17FIJO

DEPARTAMENTO DE ATENCION V DESARROLLO GUIA DE NIÑOS NIÑAS Y AOOL£S< FIJO1282 ZÜLEIXA YULEISSY CASTRO CAMINERO -5,842.65 25,657.35FEMENINO 31,500.00 -904.05 -957.60 0.00 -3,981.00

1283 ZUL8YKA LUCIA SIIVERIO GONZALEZ OEPARTAMENTO CE ATENCION y DESABROltol NIÑERO (A) 20,674.80FEMENINO 22,000.00 ●631.40 ■668.60 0.00 -25.00 -1,325.20FIJO

Fecha de creacidn: 25/02/2025

Hora: 9:50 a.m.

Formato: PDF Adobe Acrobat

Tamafio del archivo: 345 K8

■I
I

/

/●A .
nc. Depanamento de Registro, Contri y Nómina

;
i


